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1.GİRİŞ
yıkık bir ud tiryakiliği antika cumbalarda 
kanaryalarında berberli bezginliği burjuvalığın 
bir polis burnu belki - dağdaki çarıksızın çarıksızlığı 
bir büyük vurgun düzeni - belki de bir lavrens 
        vurgunun soygunu nevyork'ta döllediği 
bir kucak sakal sanmak belki de marks'ı 
toprakları denizleri insanları ingilizlemek 
silâhlarla beklemek sömürge sofralarını 
        vaşington ağalarının pilâtin dişlerine 

taze bir kan gibisine gerinir güneşlerde 
saklar genişliğini şarapçasına 
altun tepsilerde çok büyük ölür yürek 
çok büyük hıncı kalır mayonezli kirenaların 

hasan hüseyin (kızılırmak)

Değerli Meslektaşlarım,

İki dönemdir yaptığımız ve artık üçüncüsünü yapmakta olduğumuz için gelenekselleştirdik diyebileceğimiz 
toplantılardan 20. Dönem Genel Üye Toplantısına hoşgeldiniz. 20. Olağan Genel Kurulun üzerinden tam bir 
yıl geçti ve biz şimdi geçen bu bir yılın değerlendirmesini ve önümüzdeki bir yılın plânlanmasını hep birlikte 
tartışmak ve geleceği birlikte kurmak için toplandık. 

Şubemiz, TMMOB örgütlülüğünün bir parçası olarak bu bütünselliğe uygun bir tarzda ve yolda çalışmalarını 
sürdürüken, Odamızda, ülkemizde ve dünyada olup bitenlere karşı da ilgisiz kalmamış ve sorumluluğunu her 
daim hissetmiştir. Şube düzleminde ve TMMOB düzleminde üstlendiğimiz görevlerde bu izler, niyeti farklı ve 
standardı çoklu olmayanlar dışında herkes tarafından kolaylıkla görülebilmektedir.

Çifte standardın ve yönetme gücünü eline geçirenlerin nalıncı keseri gibi herşeyi kendine yontması 
alışkanlığının antidemokratik bir tarz olduğunu, bu davranış tarzını benimseyen ve uygulayan yaklaşımların 
hangi etiketi kendilerine uygun bulurlarsa bulsunlar literatürde yerlerinin belli olduğunun altını çizmek 
gerekiyor. İşine gelince atıp tutan işine gelmeyince "konu yargıya intikal etmiştir" diyen anlayış, hukuku ve 
adaleti çarpıtarak geçmişin ilkel yöntemleriyle karşıtını ortadan kaldırmaya çalışmaktadır. İleri demokrasi 
söylemlerinin altından fışkıran otoriter yönetme anlayışı yaşamın her alanında kendisini göstermektedir. 
Darbecilerden hesap soracağız diyenlerin samimiyetsizliği ortadadır. Bu ve diğer tüm yaşadıklarımız bize 
bir kez daha "ayinesi iştir kişinin, lafa bakılmaz" sözünü hatırlatmaktadır. Süslü sözler söylemekten başka 
marifeti olmayanlar, mangalda kül bırakmayanlar kendilerine boşuna etiket aramasınlar onların etiketleri 
bizce malumdur.

Son haftalarda Tunus ile başlayan, Mısır ile devam eden her gün yeni bir Arap ülkesine sıçratılan isyan 
dalgası bir yanıyla mevcut otoriter rejimlerden kurtuluş olmakla birlikte, isyanların zamanlamasındaki ve 
biçimlenişindeki benzerlikler ve küresel kapitalist odaklar tarafından yapılan destek açıklamaları bir başka 
noktaya da işaret etmektedir. Geçen yüzyılın ortalarında cetvel ile çizilen sınırlarda kapitalizmin sadık 
uşağı olarak görev yapan yönetimler miadını doldurmuş ve şimdi başka bir plân yapılarak pusula ile yönler 
gesterilmektedir. Bu isyanları halk hareketi, uyanış, demokrasiye geçiş vb gibi göstermek isteyenler aslında 
yaşananalrın kapitalizmin kurgusu olduğu gerçeğini gizlemeye çalışıyorlar. BOP adı verilen Büyük Ortadoğu 
Projesi için yapılan bu son operasyonlar küresel efendilerin emri ile yine onların emir erleri tarafından 
gerçekleştirilmektedir.

Diğer yandan ülkemizde ise sisler içinde kavgaya tutuşmuşların gürültülerini duyuyoruz. Hergün değişen 
konularla sürdürülen polemikler, genel olarak toplumun ilgisini başka yönlere çekerek torba yasa diye çorba 
yasalarla çalışma hayatından kamu borçlarına kadar bir çok konuda geniş halk yığınlarının hak gasplarını 
yasalaştırmaktadır. Basın özgürlüğü günden güne ortadan kaldırılmış, zaten yetersiz olan yargı bağımsızlığı 
tümüyle ortadan kaldırılarak yürütmenin kontrolüne sunulmuştur. 
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Ekonomi ve siyaset arasındaki bağ giderek belirgin bir şekilde görünür hale gelmiş, siyasette ve 
medyada tek kutupluluk yolunda çok büyük adımlar atılmıştır. Bunun sonucunda yıllardır zenginliğimiz 
diye övündüğümüz kültürel, etnik ve inanç çeşitliliğimiz de tek tip insan yaratma hevesine büyük ölçüde 
kurban edilmiştir.

Sessizce geçirilen yasalarla enerji üretimini serbest piyasanın vahşi emellerine terk eden 4628 Sayılı 
Yasa yetmezmiş gibi, tabiat çeşitliliğini koruma adı altında ekoloji, tarihsel ve kültürel miras, doğa 
katliamlarının yasallaştırılması yoluna gidilmiştir. Özelleştirmelerin büyük bölümü son bir yıl içinde haraç 
mezat satışlar yoluyla yapılmış, kamu zararının büyüklüğü bir yana katmerli 12 Eylül Anayasası'nda 
yapılan bazı değişiklikler ile kamu yararı kavramı da ortadan kaldırılmıştır. Yapılan yasal düzenlemelerin 
toplumun büyük çoğunluğunu oluşturan, vergi yükünün büyük bir kısmını omuzlayan çalışanlardan yana 
değil, çoğunlukla sayıları az ancak malvarlıkları fazla bir avuç varlıklı kesimden yana yapılması geleneği 
geçtiğimiz yılda da devam etti. 

İş kazası adını verdikleri iş cinayetlerinin son aylarda özellikle artışında, geçmişte yapılan düzenlemeler 
sonucu işverenlerden yana bir refleks ile işçi sağlığı yerine iş sağlığı kavramının getirilmesinin izlerini 
görmek mümkündür. Tek kutuplu ekonomik ve politik dünyada; herşeyin kâr olduğu, çalışanın sadece iş 
üretmek için düşünüldüğü, iş güvenliği konusunda işverenlerin ve yakın dostları etkili yetkililerin hiç bir 
önlem almadığı gerçeği ortadayken, her kaza sonrası ya bir kaç oksijen tüpü, ya kimyasal maddeler ya da 
madende sıkışan gaz sorumlu ilân edilmektedir. 

Çalışanlar yalnızca gaz sıkışmasından, oksijen tüpünden ya da üzerine devrilen kömürden değil 
aynı zamanda mobbing (bezdirim, bezdirge) uygulayan işverenden, kazanılmış haklarını bir gecede 
elinden alan hükümetten de kendini korumak zorunda. Kadınlar ise bütün bunların yanısıra ayrıca töre 
cinayetlerinden ve aile içi şiddetten de çok ciddi zarar görmektedirler, ki gün geçmesin bir kadın kadın 
olduğu için şiddete maruz kalmasın ya da cinayete kurban gitmesin.

EMO Ankara Şubesi olarak, meslek alanlarımızda yaşanan gelişmelere geçtiğimiz bir yıl içinde duyarsız 
kalmayıp üyelerimizin haklarını, meslek alanlarımızın bilimsel gereklerini, toplum yararını odağına alan 
yaklaşımlarla çalışmalarımızı sürdürdük. Elektrik-Elektronik Mühendisi ünvanlı üyelerimizin yaşadıkları 
sorunlardan, bilgisayar mühendisi üyelerimizin çalışmalarına, biyomedikal mühendisi üyelerimizin ERMO 
çatısı altındaki özgünlüklerini ve çalışmalarını görünür kılmaya, elektrik mühendisi üyelerimizin sektörün 
içine düşürüldüğü durumdan zarar görmemelerini sağlamaya kadar bir çok alanda çalışmalarımızı 
sürdürdük, sürdüreceğiz.

Mühendislik geliştirme (MÜ-GE) eğitimleri, MİSEM eğitimleri, sosyal-teknik gezi ve faaliyetler, komisyon 
çalışmaları, bülten, Şube koordinasyon toplantıları, danışma kurulu toplantıları, örgütlenme çalışmaları, 
teknik büro çalışmaları, kütüphane, basın yayın çalışmaları ve diğer faaliyetlerimizi çıtayı daha yukarı 
kaldıracak şekilde sürdürmeye hep birlikte devam edecğiz.

Dönemsel etkinlik çalışmalarımız bu yıl da geçmiş yıllardaki gibi, hem meslek alanlarımızın çeşitliliğine 
hem de üye sayımızın ve Şube coğrafyamızdaki illerin çokluğuna paralel bir yoğunluk göstermektedir. 
Ocak sonunda gerçekleştirilen Ar-Ge Yenilik ve Teknoloji Politikaları (AYTEP), hem katılımcı portföyü 
hem da içeriği ile çok önemli geri dönüşler sağlamış ve belirli periyorlarda daha özgün konuları detaylı 
inceleyen bir yaklaşımla yinelenmesi benimsenmiştir. Bunun dışında önümüzdeki aylarda yoğun bir 
etkinlikler dizisi yaşanacaktır. TMMOB yerel kurultaylarının yanısıra, Asansör Meslek Alanı Çalıştayı 
(AMAÇ), Bitirme Projeleri Sergisi (BPS-2011), Bilgi ve İletişim Sosyal Forumu (BİSF), Elektrk Elektronik 
Mühendisliği Günleri (EEMG), Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu (4. ABGS) ve Kamusallık Yeniden 2011 
Çalıştayı bu yıl içinde gerçekleştirlecektir.

EMO örgütlülüğüne emek vermiş ve aramızdan ayrılmış meslektaşlarımızın anmalarını yapmaya devam 
edeceğiz. 12 Şubat'ta Serdar AYKIN anması yapıldı. Önümüzdeki aylarda 10 Nisan Halil EKER, 26 Mayıs 
Ataman KINIŞ, 29 Temmuz Cihan KAYIKET ve Kaya NOMALER, 31 Ekim Ali İhsan ALPASLAN anmaları 
ülke gündeminde ya da meslek gündemimizdeki konuları tartışacağımız etkinliklerle yapılacaktır.

Genel bir bakış açısı ile yaklaşımımızı aktarmaya çalıştım. Yapılan çalışmalara katılan, destek veren, 
çalışmanın ortaya çıkmasında ter akıtan bütün üyelerimize, çalışmaların sizlere ulaşabilmesi için 
emek harcayan Şube profosyonellerimiz ve çalışanlarımıza çabaları için teşekkür ederim. Önümüzdeki 
süreçte çalışmaları hep birlikte yürütmek isteyen herkesin katkıları ile daha güzel ve katılımlı etkinlikler 
yapabileceğimize olan inancımla EMO Ankara Şubesi adına hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.

EMO Ankara Şubesi 20. Dönem Yönetim Kurulu Adına
Ramazan Pektaş
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1.1. Çalışma Programı
EMO Ankara Şubesi 20. Olağan Genel Kurul 
sürecinde sunulan ve üyelerimizin büyük bir kısmı 
tarafından kabul gören program yaklaşımları, 
ilkeler, önermeler ve etkinlikler anlamında temel 
referans kabul edilerek dönem çalışmaları 
gerçekleştirilecektir.
 
Bu bağlamda; tüzük ve yönetmeliklere uygun 
bir anlayış içinde katılımcılığı teşvik eden, emek 
ve demokrasi yanlısı politikaları desteklemekten 
vazgeçmeksizin planlı bir gelişmeyi savunan, 
tüm üyelerimizin mesleki ve teknik bilgi 
birikimlerini geliştiren, TMMOB ve Odaları devre 
dışı bırakmaya çalışan baskılara boyun eğmeyen 
bilakis bunlarla mücadele eden, bütün meslek 
disiplinlerini kapsayıcı etkinlikler gerçekleştiren, 
üyelerimizin ve meslek dallarının ihtiyaç duyduğu 
alanlardaki eğitim başta olmak üzere diğer 
faaliyetleri ticari kaygılardan uzak bir anlayışla 
gerçekleştiren, bağlı disiplinlerdeki üyelerimizin 
Meslek Dalı Komisyon çalışmalarını teşvik eden, 
meslek alanlarımızla ilgili ülke kaynaklarının ve 
politikalarının kamu yararına bir anlayışla ele 
alınması gerektiğini her fırsatta dile getiren, işsiz 
üyelerimizin sorunlarına çözüm yolları üretmenin 
yanı sıra ücretli çalışan ve emekli üyelerimizin 
özlük ve sosyal haklarının arttırılmasını 
hedefleyen, temsilciliklerin işleyişinde EMO 
örgütlülüğüne yaraşır standart mekanizmaların 
işlemesini sağlayan, üyelerimizin her türlü 
etkinliğe daha aktif katılımının yanı sıra görüş 
ve önerilerini dile getirebilecekleri danışma 
kurulu-genel üye toplantısı-işyeri temsilciliği 
gibi mekanizmaları geliştirerek sürdüren, diğer 
emek ve meslek örgütleri ile var olan ilişkilerimizi 
geliştirerek sürdüren, kadın üyelerimizin 
etkinliklere daha fazla katılımının sağlanmasının 
yollarını açmanın yanında sorunlarına yönelik 
çalışmalarını kendi iradeleri ile planlayabilmelerine 
olanak yaratan, özellikle üniversitelerle olan 
ilişkilerin yeterli düzeyde olmadığından yola 
çıkarak bu ilişkileri geliştiren ve üniversitelerle 
ortak etkinliklerde buluşan, hayatın tüm 
alanlarında yeni bir örgütlenme hamlesi 
başlatarak üyeyi her aşamada çalışmalara aktif 

olarak çekebilen bir anlayış, EMO Ankara Şubesi 
başta olmak üzere tümüyle örgütlülüğümüzün 
ve ülkenin aydınlık bir yolda bilim ve teknolojinin 
kılavuzluğunda yürüyebilmesi için ödün 
verilmeksizin hayata geçirilecektir.

EMO Ankara Şubesi bir meslek örgütü olarak, 
mesleği geliştirme hedefi ile mesleki etkinlikleri 
toplum yararına gerçekleştirmeyi, bilimi ve 
teknolojiyi halkın hizmetine sunmayı sürdürmeyi 
hedeflemektedir. 20. Dönemin çalışmaları içinde 
“Üye ilişkileri ve Örgütlenme” önemli bir ağırlık 
teşkil edecektir. Rutin ve periyodik bir şekilde 
sürdürülen Şube Bülteni, Şube Koordinasyon 
Toplantıları, Şube Danışma Kurulu Toplantıları, 
web sayfası ve e-posta ile üyelere faaliyetlerin 
aktarılması gibi çalışmalar geliştirilerek 
sürdürülecektir.

EMO Ankara Şubesi meslek örgütü olmanın 
gereklerini göz ardı etmeden demokratik bir 
yapı olarak işleyişinin geliştirilip güçlendirilmesini 
ve korunmasını sağlamak ve Şube organlarının 
sağlıklı işleyişini yönlendirmek üzere aşağıda 
sıralanan çalışmaları yapmayı hedeflemiştir. 
Bunun yanında meslek alanındaki sorunlara 
örgütlü biçimde müdahale edilmesinin ülke 
genelindeki demokrasi mücadelesine güç 
katacağı ve ülkemizdeki demokratik gelişmelerin 
mesleği yapabilmenin alt yapısını geliştireceği 
bilinciyle her türlü sağlıklı etkileşime olanak 
yaratmaya devam edecektir.

Bu kapsamda;

TMMOB ve bağlı Odaların birimleri ve emek 
ve meslek örgütleri ile kurulan ilişkilerin 
sürdürülmesi ve güçlendirilmesi,

Elektronik Mühendisleri‘nin en önemli 
sorunlarından biri olan unvan ve çalışma 
yaşamından kaynaklanan sorunlarının çözümü 
için girişimlerde bulunulması ve aynı yaklaşımın 
bütün meslek disiplinlerine özgü olarak 
benimsenmesi,
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Temsilcilik çalışmalarının belirli bir standarda 
oturtulması ve işleyişin gereksinimler/olanaklar 
temelinde geliştirilmesi,

Oda etkinliklerine üye tabanının en geniş 
kesiminin katılımının sağlanması için örgütlenme 
çalışmalarına öncelik verilmesi,

Önceki yıllarda yitirdiğimiz ve Odamız 
örgütlülüğüne katkı sunmuş üyelerimizin 
mücadeleleri ile hafızaları diri tutmak ve güncel 
gelişmeleri değerlendirecek şekilde anma 
etkinlikleri yapılması,

Oda adına talip olunacak dönemsel etkinlikler ile 
üniversite ve sektörün ilgililerini bir araya getirme 
ve Odamızın ilgili alanlara dair görüşlerinin tüm 
kamuoyu ile paylaşımını sağlayacak ortamlar 
yaratılması,
temel yaklaşım ve yönetim tarzı olarak 
benimsenecektir.

A- Şube Yönetim Kurulu‘nun Çalışmaları

Yönetim Kurulu haftada bir gün olağan 
toplanacaktır. Yönetim Kurulu`nun yapacağı 
çalışmalarda kolektivizm esastır. Alınacak 
kararlarda, mümkün olan en geniş kesim karar 
alma süreçlerine katılmaya çalışılacaktır.

Bu çerçevede,

Yönetim Kurulu toplantılarına asıl 
üyelerin yanında yedek üyelerin ve Şube 
profesyonellerinin de katılımı sağlanacaktır.

“Danışma Kurulu”nun her ayın ilk haftası olağan, 
gerekirse özel gündemli olağanüstü toplanması, 
kurul toplantılarının Şube organlarının çalışmaları 
ile yönlendirilmesi ve kurul yapısının Şube 
çalışmalarını ve örgütlülüğünü geliştirici yönde 
tartışmaların yapılabileceği bir yapıya sahip 
olması sağlanacaktır.

 Üç ayda bir temsilciliklerle, mümkün olduğu 
sürece temsilciliklerde koordinasyon kurulu 
toplantısı yapılacaktır.

 Asıl ve yedek tüm Yönetim Kurulu üyelerinin 
kurulacak sürekli komisyonlardan en az bir 
tanesinde sorumlu olması ve komisyonların 
hazırlayacağı raporların bu üyeler tarafından 
Yönetim Kurulu toplantılarında gündeme taşıması 
sağlanacaktır.

Temsilciliklerdeki işleyişin Şube işleyişi ile 
birlikteliğinin sağlanması amacıyla temsilcilik 
denetlemeleri düzenli olarak yapılacaktır.

B- TMMOB‘ye bağlı Odalar, Emek ve Meslek 
Örgütleri ile ilişkiler

TMMOB‘ye bağlı Odaların birimleri ile TMMOB 
Ankara İKK; emek ve meslek örgütleri ile geçen 
dönem çalışmalarına başlayan Ankara Emek 
ve Meslek Örgütleri Platformu (Ankara EMÖP) 
zemininde ülkenin ve meslektaşların gündemine 
yönelik eylem ve etkinlikler yapılmaya devam 
edilecektir. Bu çerçevede TMMOB Ankara İKK ve 
Ankara EMÖP sekretarya hizmetlerinin Odamız 
tarafından verilmesi hedeflenecektir. 19. Dönem 
içinde ÖKP Ankara Bileşenleri ile birlikte yapılan 
etkinlikler özelleştirme karşıtlığı noktasından 
kamusallık yaklaşımına taşınarak sürdürülecektir.

 C- Teknik Büro Hizmetleri

 Teknik Büro, elektrik projelerinin denetiminin 
yanı sıra Odamıza üye diğer mühendislik alanları 
ile ilgili mesleki denetimi etkili bir şekilde 
sürdürecek yapılanmada olacaktır. Bunun için;

Temsilciliklerin proje ve mesleki denetim işlerinin 
bu büro aracılığı ile denetlenmesi geliştirilecektir
Temsilciliklerdeki elemanlar (temsilciler dâhil) 
proje denetimi konusunda, zaman zaman büro 
tarafından eğitilmeye devam edecektir.

Teknik Büro aşağıda belirtilen komisyonlarla bilgi 
alış verişi içerisinde çalışacak ve bu komisyonlara 
sekretarya hizmetleri verecektir.

SMM Komisyonu
Yapı Denetim Komisyonu
Enerji Komisyonu
Meslek Dalı Komisyonları
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 D- Üye İlişkileri ve Örgütlenme Çalışmaları

Yeni mezun olan mühendislerin EMO‘ya 
katılımının düşmesi, üye olanların da seçim 
süreçlerinde yeterince yer almaması, Odanın 
örgütlenme faaliyetine ne derece ihtiyaç 
duyduğunun göstergesidir. Örgütlenme faaliyeti 
20. Dönem süresince temel faaliyet alanı olarak 
belirlenecektir. Bu süreçte Odanın yaptığı her 
faaliyetin örgütlenmeye azami katkı koyması 
için çalışılacaktır. Öncelikle Üye İlişkileri ve 
Örgütlenme Komisyonu kurulacak, 19. Dönemde 
olduğu gibi işyeri temsilcilerinin bu komisyona 
katılımı ve komisyonun sağlıklı bir işleve sahip 
olması sağlanacaktır. Örgütlenme Sekreterliği 
ihtiyaçlar çerçevesinde farklı disiplinlere mensup 
sekreter yardımcılıkları ile güçlendirilecektir.

EMO-Genç Yönetmeliği`nin değiştirilmesi için 
merkezi çalışmalar yapılacak ve üniversitelerde 
EMO-Genç temsilciliği oluşturulacaktır. 
Üniversitelerde ve iş yerlerinde oluşturulan/
oluşturulacak “EMO Panosu”nun takibinden 
bu temsilcilerin sorumlu olması sağlanacaktır. 
EMO-Genç`in kendi özgünlüğünü barındıran 
yayın faaliyeti, staj çalışması, web sayfası vb. 
konularında yönlendirici olacak çalışma grupları 
oluşturulacaktır. Yanı sıra EMO-Genç üyelerinin 
Şubede kurulacak komisyonlara katılımı 
sağlanacak, bu sayede öğrencilikten başlayarak 
Oda süreçleriyle öğrencilerin ilişki kurması 
sağlanacaktır.

Yeni mezunlara ve/veya işsiz üyelere iş bulma 
konusunda tüm ilgili kurumlarla iletişime 
geçilecektir.

18. Dönem`de başlatılan Genel Üye Toplantıları 
sürdürülecek ve bu toplantıya hazırlık olarak iş 
yerlerinde üye toplantıları planlanacaktır.
Çoğu işyeri temsilciliği faaliyetlerini ajanda 
dağıtmakla sınırlar düzeye daraltmıştır. TMMOB 
örgütlüğünün en temel aracı olan işyeri 
temsilcilik mekanizması aktif hale getirilecektir. 
TMMOB‘nin diğer Odaları ile İKK zemininde, 
işyeri temsilciliğini oluşturmak, TMMOB 
örgütlülüğünün geliştirilmesine yönelik “İKK 
Örgütlenme Komisyonu” kurulması ve ortak 

mekanizmalar yaratılması hedeflenecektir. 
Küçük ve dağınık işyerlerinin iş yeri temsilciliği 
için çözüm geliştirilecektir. Üyelerin yoğunluklu 
çalıştığı büyük iş yerlerinde ise, kurumun ilgili 
bölümü bazında iş yeri temsilciliği oluşturulacak 
ve o kurum bünyesindeki tüm temsilciler iş 
yeri temsilcileri kurulu olarak ifade edilecektir. 
TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir 
Plancıları Kurultayı‘nda alınan kararların hayata 
geçirilmesi için çalışmalar yürütülecektir.

Bu çalışmaların doğru yönelimlerini 
belirleyebilmek için;

Üyelerin çalıştığı alanlar, aldığı ücret, çalışma 
koşulları, gizli işsizlik, kayıt dışı çalışma, serbest 
ve ücretli çalışma vs. konuların tespitine yönelik,

Mühendislerin EMO‘dan beklentilerini anlamaya 
çalışan

alan araştırması yapılacaktır.
İş yeri temsilcilerinden oluşacak “Temsilciler 
Kurulu” ile 4 ayda bir değerlendirme toplantısı 
yapılacak ve Odanın iş yerlerindeki çalışmaları 
değerlendirilecektir.
Bilgisayar Mühendisleri`nin Odalaşma 
sürecine yönelik olarak mevzuat, tüzük, 
yönetmelik, yapılanma ve örgütlenme 
çalışmalarının başlatılması için bir çalışma grubu 
oluşturulacaktır.

 E- Eğitim Merkezi

Odamıza üye tüm disiplinlerin mesleki gelişimine 
ve güncel teknolojileri takip etmesine yarar 
sağlayacak olan eğitim, söyleşi, seminer, 
firma sunumları Eğitim Merkezi tarafından 
planlanacaktır. MDK‘ların kendi alanlarına yönelik 
eğitimleri örgütlemesi için Eğitim Merkezi MDK‘lar 
ile eş güdümlü çalışacaktır. Ayrıca 2004 yılında 
başlatılan Mühendislik Geliştirme Eğitimleri (MÜ-
GE) programı Eğitim Komisyonu ile beraber 
genişletilerek sürdürülecektir. 19. Dönemde 
hizmete açılan Halil Eker Bilgisayar Dersliğinin 
geliştirilmesi için çalışmalar yürütülecektir.
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F- Basın-Yayın Faaliyetleri

Odanın etkinliklerinin üyeye yansıtıldığı yayın 
faaliyetleri (bülten, kitap, broşür, web sayfası vb.) 
periyotlarına uygun olarak düzenli sürdürülecektir.

19. Dönemde başlatılan Şubemizin yaptığı 
etkinliklerin arşiv çalışmalarına 20. Dönemde 
de devam edilecek ve bu arşivlerin EMO 
portalı altında yayımlanması için çalışmalar 
yürütülecektir. 20. Dönem etkinlikleri de aynı 
yöntemle arşivlenecek ve bu yayın içerisine 
entegre edilecektir.

G- KOMİSYON ÇALIŞMALARI:

Şubemiz işleyişinde önemli bir yer kaplayan 
mesleki ve sosyal etkinliklerin altyapısının 
hazırlanması ve bunların gerçekleştirilmesi 
amacıyla komisyonlar kurulacak ve bu 
komisyonlar arasındaki eş güdümün sağlanması 
amacıyla da 3 ayda bir Komisyon Başkanları 
toplantısı yapılacaktır. Bununla beraber her 
komisyon dönem başında kendi çalışma 
programını oluşturacak ve çoğu zaman 
karşılaşılan komisyonlara katılım konusunda kendi 
koşullarına uygun önlemler alacak ve Yönetim 
Kurulu‘na sunacaktır. Komisyonların verimli ve 
sağlıklı bir işleyişe kavuşmasına yönelik olarak 
çalışma usul ve esasları belirlenecek ve bunlar bir 
yönetmelik haline getirilecektir.

1- Meslek Dalı Komisyonları

Odamız yapısı içinde farklı meslek alanlarından 
bulunan üyeler arasında dayanışmayı 
güçlendirecek politikaların oluşturulması, o 
meslek alanına özgü bilgi ve deney birikiminin 
oluşturulması, o alana ilişkin Oda birimlerinde 
yürütülecek çalışmaların eş güdümlenmesi, 
geliştirilmesi, düzeyinin yükseltilmesi ve üyelerin 
çıkarlarının korunmasına yönelik çalışma ve 
örgütlenme faaliyetlerine destek olunacaktır. Her 
MDK`nın kendine özgü yayın faaliyetine destek 
olunacaktır. MDK‘ların oluşturulmasına yönelik 
olarak da o mesleğe mensup üyelerin katılımıyla 
seçim yapılacaktır.

2- Enerji Komisyonu

Ülkemizin ve bölgemizin enerji üretim ve tüketim 
politikasının ortaya konulması, mevcut sorunların 
irdelenmesi, sorunlara çözüm önerileri getirilmesi 
ve bölgeye, ülkeye yönelik enerji politikalarının 
oluşturulması, yeni ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının potansiyelini araştırmak ve bunların 
kullanımına yönelik kamuoyu  oluşturulması, 
enerji alanındaki özelleştirmeler ve nükleer 
santraller konusunda Şube`nin birikimlerini 
yükseltecek çalışmalar yapmak ve bu konularda 
Şube Yönetim Kurulu`nun çalışmalarına yardımcı 
olmak. Bunun yanında enerji sektöründe 
yaşanan gelişmeleri takip eden ve zaman zaman 
kamuoyunun dikkatini çekecek etkinlikler  (panel, 
konferans,...) hazırlamak.

 
3- Bilgi ve İletişim Komisyonu

Telekomünikasyon, yayıncılık, iletişim teknolojileri 
vb. ile ilgili gelişmeleri izleyerek sektörde 
yaşanabilecek problemlerin önceden tespitine 
yönelik çalışmalar yapmak, burada yaşanan 
olumsuzluklara karşı mücadele argümanlarını 
toplamak, üyelerimizi ve kamuoyunu, sektördeki 
güncel gelişmelere dair bilgilendirmek ve 
bu konularda Şube Yönetim Kurulu`nun 
çalışmalarına yardımcı olmak.

4- Yayın Kurulu

Şubenin hazırladığı her tür (elektronik, bülten 
vb.) yayının teknik ve içerik çalışmasını yapmak. 
Yayınların EMO Ankara Şubesi üyelerinin 
gereksinimlerine cevap verecek bir tarz ve içerik 
ile hazırlanmasını sağlamak.

5- Üye İlişkileri ve Örgütlenme Komisyonu

Odanın örgütlülüğünün geliştirilmesi için 
Örgütlenme Sekreterliği ve işyeri temsilcileri  ile 
eş güdümlü çalışmalar yürütmek. Bunun yanında 
“Ücretli çalışan veya İşsiz” meslektaşlarımızın 
Odamız örgütlülüğüne dahil edilmesi ve aktif 
olarak yer almasının önünü açıcı etkinlikler 
yapmak üzere “Ücretli ve İşsiz Mühendisler” 
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ve çalışma yaşamında karşılaşılan sorunların 
çözümüne yönelik Şubemiz Avukatı 
danışmanlığında “Hukuk” çalışma grupları da bu 
komisyon altında kurulacaktır.

6- Sosyal Etkinlikler Komisyonu

Oda üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda sosyal, 
kültürel, sanatsal ve teknik içerikli etkinlikler 
organize etmek. Katılım sağlanacak etkinliklerin 
tür, tarih ve konularına ilişkin Yönetim Kurulunu 
bilgilendirici ön araştırmalar yapmak. Yapılan 
etkinliklere yönelik katılımcıların dilek, istek, 
öneri ve eleştirilerini toplamak.

7- SMM Komisyonu

SMM uygulamaları hakkında çalışmalar 
yürütmek, yönetmelik değişikliğinin kamu  
kurum ve kuruluşları ile SMM üyelerine tanıtımı 
konusunda özel etkinlikler  düzenlemek. SMM 
olarak çalışan üyelerimizin çalışma alanındaki 
sorunlar ve çözüm önerileri konusunda Yönetim 
Kurulu‘na yol gösterici çalışmalarda bulunmak.

8- Kadın Mühendisler Komisyonu
Kadına yönelik ayrımcılık konusunda 
farkındalığın arttırılmasını, kadınların bu   
konudaki yasal hakları ve yasal düzenlemeler 
hakkında bilinçlendirilmesini, mevcut  
düzenlemelerle sağlanmış olan hakların 
uygulanması için gerekli etkinlikleri düzenlemek. 
Bunun yanında TMMOB Kadın Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları Kurultayı‘nda alınan kararların 
hayata geçirilmesi için çalışmalar örgütlemek.

9- Yapı Denetimi Komisyonu

Denetçi ve yardımcı denetçi mühendislerin 
ortak tavır sergilemeleri için gerekli çalışmaları 
yapmak, birçok disiplini ilgilendiren yapı 
denetimi sürecinin kamusal bir anlayışla 
sürdürülmesi için TMMOB düzeyinde Yapı 
Denetim Kurultayı düzenlenmesi için çaba 
harcamak. Yapı denetim kanunu ve ilgili 
mevzuatın mühendisler ve kamu yararına 
uygulanması için çalışmalar yürütmek.

10- Kütüphane Komisyonu

Şubemizin 19. Döneminde hizmet vermeye 
başlayan Prof. Dr. Güney Gönenç Kütüphanesi‘nin 
işleyişine yön vermek, üyelerimizin buradan 
maksimum derecede faydalanmasını sağlamak, 
kitapların uluslarası standartlar dâhilinde 
indekslenmesini sağlamak ve yeni alınması 
gereken kitapları tayin etmek üzere çalışmalar 
yürütmek.

11- Eğitim Komisyonu

Üyelerimizin meslek alanlarına ve güncel 
teknolojileri takip etmesine yönelik olarak eğitim 
programlarını Eğitim Merkezi ile beraber tespit 
etmek. Yeni eğitim konuları tespit etmek ve bu 
konularda detay çalışma yapmak.

12- Tüzük ve Yönetmelikler Komisyonu

Odamızın yayımladığı tüm tüzük ve 
yönetmeliklerin güncel gelişmeler ışığında 
değerlendirilmesini ve gerekirse yenilerinin 
hazırlanması, bunun yanında meslek alanlarımıza 
yönelik hazırlanan yasal düzenlemeler konusunda 
çalışmalar yürütmek.

13- Asansör Komisyonu
Asansör konusunda çalışan üyelerimiz arasında 
bilgi paylaşımı ve yardımlaşmayı sağlamak, gerek 
kullanıcıların gerekse asansör çalışanlarının 
güvenliğinin arttırılması (sağlanması) konusunda 
kamuoyu oluşturmak ve bu konuda çalışmalar 
yapmak, teknolojik gelişmeleri takip ederek 
üyeleri bilgilendirici eğitim ve yayın faaliyetlerinde 
bulunmak, Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü 
çalışmalarına teknik anlamda destek olmak, 
mevcut ve çalışmaları devam eden mevzuat 
konusunda  çalışmalar yapmak, bu konularda 
şube görüşünün oluşturulmasında yönetime 
destek vermek.
14- Dönemsel Etkinlikler Komisyonu

Şubemizin 20. Döneminde gerçekleştirmeyi 
hedeflediği ve aşağıda sıralanan etkinliklerin 
içeriğinin hazırlanması ve örgütlenmesini 
sağlamak.
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15- Güç Elektroniği MDK

Odamız yapısı içinde Elektrik Makineleri 
ve Güç Elektroniği alanlarında çalışan 
üyeler arasında dayanışmayı güçlendirecek 
politikaların oluşturulması, meslek alanına 
özgü bilgi ve deney birikiminin oluşturulması, 
o alana ilişkin Oda birimlerinde yürütülecek 
çalışmaların eş güdümlenmesi, geliştirilmesi, 
düzeyinin yükseltilmesi ve üyelerin çıkarlarının 
korunmasına yönelik çalışma ve örgütlenme 
faaliyetleri konularında yönetim kuruluna 
önerilerde bulunacaktır. Meslek alanında 
yaşanan gelişmeleri takip ederek, zaman zaman 
kamuoyunun dikkatini çekecek etkinliklerin 
(panel,konferans,...) hazırlanmasında ve ilgili 
konulara ilişkin yayınlar hazırlanmasında yönetim 
kuruluna yardımcı olacaktır.

 16- Emekli Mühendisler Komisyonu

Emekli mühendislerimizin sorunları ve bu 
sorunlara çözüm önerilerini araştırmak. Bu alanda 
çalışma yürüten sendika ile de iletişime geçerek 
örgütlenmenin sendikal alanla da pekiştirilmesini 
sağlamak.

Odamızın da içinde oldğu İKK bileşenleri 
ile beraber “Emekli Mühendisler Çalıştayı” 
gerçekleştirilmesi için çalışmalar yürütmek.

 17- İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu

Çalışma hayatında çalışanların sağlıklarının 
olumsuz etkilenmemesini, iş kazası ve meslek 
hastalıklarının oluşmasını önlemek, çalışanların 
sağlık ve güvenliklerini    geliştirilerek iş 
uyumlarını ve verimliliklerini artırmayı amaçlayan 
İşçi sağlığı ve İş güvenliği alanında çalışmalar 
yürütmek ve bilinç oluşturma/yükseltme, 
bu kapsamda da etkinlikler düzenleme, ilgili 
kurumlara görüş sunulması için çalışmalar 
yapmak.

H- DÖNEMSEL ETKİNLİKLER:

EMO 42. Olağan Genel Kurulu sonucu 
oluşacak 42. Dönem Yönetim Kurulu‘nun 

göreve başlamasından sonra Odamız adına 
gerçekleştirilecek etkinliklerin gerçekleştirilmesi 
talebinde bulunulacaktır;

14. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Biyomedikal 
Mühendislikleri Ulusal Kongresi‘ne

 5. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu‘na

 4. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu veya 4. 
Enerji Verimliliği ve Kalitesi Sempozyumu‘na

 EMO Örgütlülüğünün Geliştirilmesi Forumu/
Çalıştayı‘na

 2011 veya 2012 ajandasına

 
talip olunacaktır.

Bunun yanında Ankara Şube düzleminde;

 Ar-Ge Politikaları Sempozyumu/Çalıştayı

Kamusallık Çalıştayı

Yerel Etkinlikler

İKK düzleminde;

3. Ankara Kent Sempozyumu

24 Ocak ve 12 Eylül‘ün tahribatının 30. yılı

Emekli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Çalıştayı/Forumu

 başlıklı etkinlikler gerçekleştirilecektir.
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1.2. Yönetim Kurulu Üyeleri

13
ENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

BAŞKAN RAMAZAN PEKTAŞ

BAŞKAN YARDIMCISI HASAN BAYCAN

YAZMAN ÜYE ÖMÜRHAN AVNİ SOYSAL

         SAYMAN ÜYE EBRU AKGÜN YALÇIN (24.12.2010 Tarihinden 

İtibaren Sayman Üye)

ÜYE HÜSEYİN UÇURAN

ÜYE TAYLAN ÖZGÜR YILDIRIM (24.12.2010 Tarihine Kadar 

Sayman Üye)

ÜYE SİNAN SALİH (27.12.2010 Tarihine Kadar)

ÜYE DUYGU TOKMAK (03.01.2011 Tarihinden İtibaren)

YEDEK ÜYE TÜLAY IŞIK (03.01.2011 Tarihine Kadar)

YEDEK ÜYE TOLGA AKAN

YEDEK ÜYE BARIŞ ÇORUH

YEDEK ÜYE BURAK OĞUZ

YEDEK ÜYE MEHMET KARABACAK

YEDEK ÜYE SERDAR ÇİFTCAN
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1.3. Personel Listesi

EMO Ankara Şubesi Müdürü 
                        N. Rahime TİĞREK  (17.01.2011 Tarihine Kadar)

Örgütlenme Sekreteri
Oktay DURSUN 

Teknik Müdür
Neşe ÜLKER

Teknik Görevli
Arif SALAMCI

Tolga AKAN (Eğitim Merkezi) 

Sempozyum Sekreteri
Murat KÜÇÜKARSLAN

Tülay IŞIK

Asansör Koordinatörlüğü
Tonguç ÜNAL 

Rüstem ÖZATA

Büro Personeli
Fatma AYAN

Suzan YURDAYAR
Naime EREN
Oktay GÜCÜN
Yeşim ÇİFTÇİ

Başak GRAMMEŞİN ARSLAN
Vahdettin ÖZÜDOĞRU

Sadi ALTINTAŞ
Esra ŞEN

Mete KARAKUL
Gökay GÜMÜŞ

Mehtap ÖZKAN DELİDUMAN
Aslan BÜLBÜL

Mustafa BAŞNAMLI
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15
KARA ŞUBESİ

Temsilcilik Personeli

Özkan ÖZBEYLİ (Afyon-Teknik Görevli)

Meryem Acunbay (Afyon)

Eda POLAT (Aksaray)

Emre TAŞDEMİR (Erzincan)

Tülay MÜHTO (Kastamonu)

Didem ÖKSÜZ (Kayseri-Teknik Görevli)

Sadettin SARI (Kayseri)

Tıbıka KARABULUT (Kayseri)

Osman ÖNDER (Kırıkkale)

Çiğdem YILMAZ (Kırşehir)

Uğur AYDIN (Konya-Teknik Görevli)

Mustafa SAKLAN (Konya)

Canan Ayfer KARA (Konya)

Tuba YURTTAŞ (Nevşehir)

Sevgi YÖRÜK (Sivas-Teknik Görevli)

Şule Görgen DEMİRCİ (Sivas)

Sibel DOĞAN (Tokat)

Dilek SEYRAN (Yozgat)
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1.4. Temsilcilikler

AFYON TEMSİLCİLİĞİ: MURAT ALTINTUĞ, TONYUKUK ÇİMEN 
DUMLUPINAR MAH. 2. CAD. NO:25/6 TOKMAN APT MERKEZ - AFYONKARAHİSAR
TELEFON: +90 272 2140555 FAKS: +90 272 2142730

AKSARAY TEMSİLCİLİĞİ: MEHMET İNAN BAYKAN, RAMAZAN KOÇAK,  

HÜSEYİN ÇİÇEKÇİ
3. NOLU BELEDİYE İŞHANI SARRAFLAR CAD. K:2 MERKEZ - AKSARAY
TELEFON: +90 382 2127176 FAKS: +90 382 2127176

AKŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ: CİHAN DEMİRAL , TANER SOMUNCU 
CEVDET KÖKSAL CAD. NO:7 AKŞEHİR - KONYA
TELEFON: +90 332 8133159 FAKS: +90 332 8133637

ÇANKIRI TEMSİLCİLİĞİ: İSMAİL ULUTAŞ, MEHMET GÜMÜŞ 
CUMHURİYET MAH. GÜVENCİLER SOK. ZAFER ÇARŞISI NO:33/13 MERKEZ - ÇANKIRI
TELEFON: +90 376 2132405 FAKS: +90 376 2132485

EREĞLİ TEMSİLCİLİĞİ: CELAL BAYIR, HIZIR DOĞRU, CİHAN KOPUZ 
RASİM EREL CAD. KILIÇHAN İŞHANI KAT:2 NO:25 EREĞLİ - KONYA
TELEFON: +90 332 7134454 FAKS: +90 332 7134454

ERZİNCAN TEMSİLCİLİĞİ: ÖZKAN ÖZCAN, MURAT DEMİR, SELİM SAĞIRLI 
ORDU CAD. SELİMOĞLU İŞHANI NO: 106 MERKEZ - ERZİNCAN
TELEFON: +90 446 2142212 FAKS: +90 446 2142212

ERZURUM TEMSİLCİLİĞİ: İBRAHİM TOPDAĞI, MUSTAFA ŞEKİP YAVUZ,YUSUF ZİYA 
AYDIN, AHMET NACİ ÖZLİ 
KAZIM KARABEKİR CAD. ÇAVUŞOĞLU İŞ MERKEZİ K:3 NO:12 MERKEZ - ERZURUM
TELEFON: +90 442 2348688 FAKS: +90 442 2348688

KASTAMONU TEMSİLCİLİĞİ: METİN UZUNKARA, ERTUĞRUL DURNA, İSMAİL HAKKI 
ÖZCEBECİ 
NASRULLAH İŞ MERKEZİ KAT:4 NO:504 MERKEZ - KASTAMONU
TELEFON: +90 366 2147030 FAKS: +90 366 2147630

KAYSERİ TEMSİLCİLİĞİ: KUDDUSİ AKSOY, NEBİ MUTLU, AHMET KEMALEDDİN 
GÜLCÜOĞLU, MEHMET ERDOĞAN, KAMİL YILMAZ 
SERÇEÖNÜ MAH. AHMET PAŞA CAD. MÜHENDİSLER İŞHANI K:7 NO:702 KOCASİNAN - 
KAYSERİ
TELEFON: +90 352 2318181 FAKS: +90 352 2318294
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KIRIKKALE TEMSİLCİLİĞİ: NİYAZİ ÇOPUR,CEVAT EFENDİ DOĞAN, REGAYİP KURTOĞLU  
YENİDOĞAN MAH. BARBOROS HAYRETTİN CAD. ÖZAK PASAJI NO:8 K:3 MERKEZ - 
KIRIKKALE   TELEFON: +90 318 2254046 FAKS: +90 318 2253777

KIRŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ: MUSTAFA AKGÜL, GAZİ UYANIK, BARIŞ ORDU 
AHİ EVRAN MAHALLESİ, M.ALİ YAPICI BULVARI BİLİCİLER APT. D:2 MERKEZ - KIRŞEHİR
TELEFON: +90 386 2125858 FAKS: +90 386 2125858

KONYA TEMSİLCİLİĞİ: ALİ KEMAL BAŞARAN, SAİT ŞAHİN, NURETTİN ÇETİNKAYA, 

HACI MEHMET AZİZOĞLU 
NİŞANTAŞI MAH. NÜVE İŞ MKZ. B BLK. K:7 NO:704 MERKEZ - KONYA
TELEFON: +90 332 2338453 FAKS: +90 332 2388799

NEVŞEHİR TEMSİLCİLİĞİ: SALİH SARIAY, TAMER KAÇAK, GÜVEN YILDOĞAN, 

EMRE ÜÇKARDEŞ 
YENİ KAYSERİ CD. SAHİL İŞHANI K:5 NO:66 MERKEZ - NEVŞEHİR
TELEFON: +90 384 2127670 FAKS: +90 384 2136996

POLATLI TEMSİLCİLİĞİ: KENAN YILDIZ, AHMET KONUK 
CUMHURİYET MAH. ETİ CAD. NO:63/1 POLATLI - ANKARA
TELEFON: +90 312 6238207 FAKS: +90 312 6238207

SİVAS TEMSİLCİLİĞİ: MEHMET GÜRLEK, COŞKUN KARACA, AHMET ŞENYURT, 
BAHATTİN ŞANLI, KENAN ALTUN 
SİRER CD. ÇİTİL APT. K:2 NO:8 MERKEZ - SİVAS
TELEFON: +90 346 2230933 FAKS: +90 346 2237429

ŞEREFLİKOÇHİSAR  MESLEK DENETİM BÜROSU: HULUSİ GÖKDUMAN 
EKİCİ TEKKE ÇEŞME CD. NEVZAT TEKİN İŞH. NO:5/4 ŞEREFLİKOÇHİSAR - ANKARA
TELEFON: +90 312 6879736 FAKS: +90 312 6879736

TOKAT TEMSİLCİLİĞİ: ORHAN YAZICI, SÜLEYMAN ENGİN 
ALİ PAŞA MAH. ZAFER İŞ MRK. KAT:1 MERKEZ - TOKAT
TELEFON: +90 356 2127030 FAKS: +90 356 2125404

YOZGAT TEMSİLCİLİĞİ: HİKMET NURHAN PARLAK, SELCEN GÖKSEL TAŞDAN,

İSA KÖKER, MURAT YILDIRIM
AŞAĞI NOHUTLU MH. BAHATTİN ÇOKDEĞERLİ CD. ZAFER İŞ MERKEZİ NO:11/3 - YOZGAT
TELEFON: +90 354 2128687 FAKS: +90 354 2129355
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1.5. Yitirdiklerimiz

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

ABDULLATİF BABAOĞLU ( 02 Mart 2010)

AHMET ŞAHİN SÖZMEN ( 18 Mart 2010)

ÖMER ÖZKÖK (02 Nisan 2010)

DEMİR PATA (10 Mayıs 2010)

ALİ GÜRAĞAÇ (29 Mayıs 2010)

FARUK ERGİN (29 Haziran 2010)

ŞAHİN HAMLECİ (01 Ağustos 2010)

GAZANFER MEKİKOĞLU (06 Temmuz 2010)

MUSTAFA HACI TALİPOĞLU (31 Temmuz 2010)

MUSTAFA DERİN (26 Eylül 2010)

BAHRİ BİÇER (25 Kasım 2010)

NECATİ GÜLER  (14 Şubat 2011)

Ç

NECATİ GÜÜL
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2. EMO ANKARA ŞUBESİ 20. DÖNEM 
GENEL ÜYE TOPLANTISI

ÇALIŞMA RAPORU 
(20 Şubat 2010 - 15 Şubat 2011)
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2.1. Yönetim ve Temsiliyet

20-21 Şubat 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Olağan 
Genel Kurulu ve Seçimleri yapıldı. 

24 Şubat 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
Yönetim Kurulu Görev Dağılımı Yaptı

24 Şubat/1-8-15-22-29 Mart 2010 EMO Ankara 
Şubesi 20. Dönem 1.,2., 3., 4., 5. ve 6. Yönetim Kurulu 
toplantıları yapıldı. 

26-28 Şubat 2010 Konya Selçuk Üniversitesi'nde 
gerçekleştirilen “6.Bilgisayar Mühendisliği Öğrencileri 
Kongresi”ne katılım sağlandı. 

26 Şubat 2010 EMO Mersin Şubesi’nin yeni hizmet 
binası açılışına katılım sağlandı. 

27 Şubat 2010 EMO Antalya Şubesi Genel Kurulu’na 
katılım sağlandı.

27 Şubat 2010 EMO Mersin Şubesi Genel Kurulu’na 
katılım sağlandı.

02 Mart 2010 Polatlı Belediyesi ile Asansör Denetim 
Protokolü imzalandı. 

06-07 Mart 2010 EMO 41. Dönem 6.Koordinasyon 
Toplantısı’na katılım sağlandı.

06 Mart 2010 Ankara’da ulaşım zamlarının geri 
alınacak olmasını kutlamak amacıyla Tüketici Dernekleri 
Federasyonu tarafından düzenlenen etkinliğe katılım 
sağlandı.  

08 Mart 2010 Dünya Kadınlar Günü sebebiyle 
düzenlenen mitinge katılım sağlandı. 

11 Mart 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 1. 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

19 Mart 2010 Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü 
devir teslimi yapıldı. 

21 Mart 2010 Zafer Dershanesi’nde EMO’yu ve 

Mühendislik mesleğini tanıtan sunum yapıldı. 

22 Mart 2010 Asansör raporu ile ilgili olarak 
Anadolu Ajansı tarafından EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ile 
röportaj yapıldı. 

23 Mart 2010 Gazi Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
Elektrik-Elektronik mühendislerine yönelik olarak 
düzenlenen “Elektrik 1kV üstü ve 1kV altı tesisler 
SMM  belgesi” için gereken derslerin açıldığı 
programda başarılı olan katılımcılara  belgelerinin 
verildiği törene  katılım sağlandı.

23 Mart 2010 EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, HaberTürk TV’ye 
katılarak, Ankara’da yaşanan asansör kazaları 
istatistikleri ve asansör denetimleri hakkında 
bilgiler verdi.

23-24 Mart 2010 Bilkent Üniversitesi’nde 
düzenlenen “Pardus Tanıtım ve Geliştirme Günleri” 
etkinliğine katılım sağlandı. 

24 Mart 2010 Çankaya Anadolu Lisesi’nde 
“Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar 
Mühendisliği” meslekleri tanıtımı yapıldı.

26-27-28 Mart 2010 EMO 42. Genel Kurulu ve 
Seçimleri’ne katılım sağlandı. 

27 Mart 2010 Türkiye’nin en pahalı ulaşımının 
olduğu Ankara’da, “Kâr için değil halk için ulaşım” 
sloganıyla hareket eden Ulaşım Hakkı Ortak 
Mücadele Grubu’nun düzenlediği mitinge katılım 
sağlandı. 

05-12-19-26 Nisan EMO Ankara Şubesi 20. 
Dönem 6., 7., 8. ve 9. Yönetim Kurulu Toplantıları 
yapıldı.

06 Nisan 2010 Mart ayında yitirdiğimiz üyemiz 
Abdüllatif Babaoğlu anısına anma toplantısı 
yapıldı. 

08 Nisan 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
2. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

10 Nisan 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
1. Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı.

10 Nisan 2010 Geçtiğimiz yıllarda kaybettiğimiz 
EMO Ankara Şubesi Eski Başkanlarından Halil 
Eker Anısına mezarı başında anma yapıldı ve 
“Hidro Elektrik Santraller ve Çevreye Etkileri” 
paneli düzenlendi.  
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23 Nisan 2010 Tokat İl Temsilciliği denetlemesi 
yapıldı.

23 Nisan 2010 Sivas İl Temsilciliği denetlemesi 
yapıldı.

24 Nisan 2010 Yozgat İl Temsilciliği 
denetlemesi yapıldı.

24 Nisan 2010 Kırşehir İl Temsilciliği 
denetlemesi yapıldı.

29 Nisan 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
3. Olağanüstü Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

03-10-17-24-31 Mayıs 2010 EMO Ankara 
Şubesi 20. Dönem 10., 11., 12., 13. ve 14. 
Yönetim Kurulu Toplantıları yapıldı.

01 Mayıs 2010 “1 Mayıs Birlik Mücadele ve 
Dayanışma Günü” mitingine katılım sağlandı. 

06 Mayıs 2010 68 Devrimci kuşağının 
önderlerinden Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan 
ve Yusuf Aslan’ın idam edilişlerinin 38. yılında 
yapılan anmaya katılım sağlandı. 

08 Mayıs 2010 TMMOB 40. Dönem 4. Danışma 
Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 

13 Mayıs 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
4. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

14 Mayıs 2010 EMO Ankara Şubesi YK üyeleri 
tarafından Çalışma Bakanlığı ziyaret edildi. 

15 Mayıs 2010 EMO Konya İl ve Ereğli İlçe 
Temsilciliklerinde denetleme yapıldı. 

16 Mayıs 2010 EMO Aksaray İl Temsilciliğinde 
denetleme yapıldı. 

17 Mayıs 2010 EMO Ankara Şubesi YK üyeleri 
tarafından BEDAŞ Genel Müdürlüğü ziyaret edildi. 

20 Mayıs 2010 EMO Ankara Şubesi YK üyeleri 
tarafından OSTİM OSB Müdürü ziyaret edildi. 

21 Mayıs 2010 EMO Ankara Şubesi YK Üyeleri 
tarafından Atılım Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Dekanı ziyaret edildi. 

25 Mayıs 2010 EMO Ankara Şubesi YK Üyeleri 
tarafından Telekom Bölge Müdürü ziyaret edildi. 

26 Mayıs 2010 Emek örgütleri tarafından tüm 
yurtta düzenlenen bir günlük uyarı eylemine 
katılım sağlandı.

27 Mayıs 2010 2007 yılında kaybettiğimiz 
üyemiz Ataman Kınış mezarı başında anıldı. 

28 Mayıs-04 Haziran 2010 Şube çalışanları ile 
Asansör kontrollerine ve topraklama ölçümlerine 
bilirkişi olarak katılan üyelerimize yönelik İlk 
Yardım Eğitimi düzenlendi.

7-14-21-28 Haziran 2010 EMO Ankara Şubesi 
20. Dönem 15., 16., 17. ve 18. Yönetim Kurulu 
Toplantıları yapıldı.

04 Haziran 2010 Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nde 
düzenlenen “Türkiye’de Biyomedikal 
Mühendislerinin İstihdamı ve EMO” konulu panele 
katılım sağlandı.

07 Haziran 2010 TOBB Üniversitesi mezuniyet 
törenine katılım sağlandı.

15 Haziran 2010 Başkent Üniversitesi Bitirme 
Projeleri Sergisine katılım sağlandı.

22 Haziran 2010 Yenimahalle Belediyesi ile 
Asansör Kontrolleri Konulu toplantı yapıldı.

24 Haziran 2010 Etimesgut Belediyesi ile 
EMO Ankara Şubesi çalışmaları ve aynı zamanda 
meslek alanlarındaki yapılabilecek işbirliği 
faaliyetleri üzerine görüşme yapıldı. 

28 Haziran 2010 Evren Belediyesi ile EMO 
Ankara Şubesi çalışmaları ve aynı zamanda 
meslek alanlarındaki yapılabilecek işbirliği 
faaliyetleri üzerine görüşme yapıldı. 

05-12-19-27 Temmuz 2010 EMO Ankara 
Şubesi 20. Dönem, 19., 20., 21. Olağan  ve 22. 
Olağanüstü  Yönetim Kurulu toplantıları yapıldı.

02 Temmuz 2010 EMO Erzurum İl 
Temsilciliği’nde denetleme yapıldı.

03 Temmuz 2010 EMO Erzincan İl 
Temsilciliği’nde denetleme yapıldı. 

03-04 Temmuz 2010 EMO Ankara Şubesi 
20. Dönem 2. Koordinasyon Kurulu toplantısı 
Erzincan İl Temsilciliği’nde gerçekleştirildi.
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03-04 Temmuz 2010 EMO 42. Dönem 
Denetleme Kurulu tarafından Şubemizin 
denetlemesi yapıldı.

08 Temmuz 2010 Elektrik fiyatlarının 
indirilmemesi Enerji Bakanlığı önünde protesto 
edildi.

10 Temmuz 2010 EMO Bursa Şubesi'nin hizmet 
binasının açılışına katılım sağlandı.

10-11 Temmuz 2010 EMO 42. Dönem 1. 
Koordinasyon Toplantısına katılım sağlandı.

15 Temmuz 2010 EMO Ankara Şubesi 20. 
Dönem 6. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

17 Temmuz 2010 Ortak Mesleki Denetim 
Uygulaması toplantısına katılım sağlandı.

23 Temmuz 2010 İnternet Sansürü ile ilgili 
olarak TBMM'de grubu bulunan partiler ziyaret 
edildi.

29 Temmuz 2010 EMO Ankara Şubesi 11. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket 
mezarı başında anıldı.

31 Temmuz 2010 BİT-DER (Bilişim ve İletişim 
Teknoloji Emekçileri Derneği) Genel Kurulu’na 
katılım sağlandı.

04 Ağustos 2010 Başkent Üniversitesi Teknik 
Bilimler Yüksek Okulu Müdürü iken 2008 yılında 
aramızdan ayrılan EMO Ankara Şubesi 5. Dönem 
Yönetim Kurulu Yazmanı ve 6. Dönem Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Turhan Çiftçibaşı, Gölbaşı 
Mezarlığı’nda bulunan mezarı başında ailesi, 
dostları ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
üyeleri tarafından anıldı.

05 Ağustos 2010 EMO Ankara Şubesi 20. 
Dönem 7. Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

05 Ağustos 2010 Ramazan Pektaş, KON 
TV’ye katılarak özelleştirme politikalarının 
olumsuzluklarını anlattı.

09-16-23-31 Ağustos 2010 EMO Ankara 
Şubesi 20. Dönem 23., 24., 25. ve 26. Yönetim 
Kurulu Toplantıları yapıldı.

09 Ağustos 2010 Ramazan Pektaş, KANAL 
B’de nükleer santralleri ve Akkuyu Mitingi’ni 
değerlendirdi.

10 Ağustos 2010 MMO Ankara Şubesi ile 
Asansör Kontrolleri üzerine toplantı yapıldı.

12 Ağustos 2010 Ramazan Pektaş, Halk TV’de 
enerji özelleştirmelerini değerlendirdi.

12 Ağustos 2010 Ramazan Pektaş, Ulusal 

Kanal’da enerji özelleştirmelerini değerlendirdi.

13 Ağustos 2010 Polatlı İlçe Temsilciliği’nde 
denetleme yapıldı.

21 Ağustos 2010 EMO Bilgisayar Mühendisliği 
MEDAK toplantısına katılım sağlandı.

23 Ağustos 2010 Ramazan Pektaş, TRT 
Ankara Radyosu’nda enerji özelleştirmelerini 
değerlendirdi. 

25-26-27 Ağustos 2010 Kıbrıs’ta düzenlenen 
Ulusal Radyo Sinyal İşleme Kongresi’ne 
Biyomedikal MDK üyelerimiz katılım sağladı.

27 Ağustos 2010 Devrimci 78’liler Derneği 
tarafından “Anayasa Referandumu ve AKP 
iktidarının devrimcileri kullanması” ile ilgili yapılan 
basın toplantısına katılım sağlandı.

28 Ağustos 2010 EMO Şubeleri ile “EMO En 
Az Ücret Yönetmeliği, EMO Mesleki Denetim 
Uygulama Esasları, EMO Tesisat Denetleme 
Yönetmelikleri”ne dair şubemizde toplantı yapıldı. 

30 Ağustos 2010 Ramazan Pektaş, Halk TV’de, 
“Siyasette Bir Hafta” programına katıldı.

04 Eylül 2010 EMO MİSEM Komisyonu 
toplantısına katılımı sağlandı. 

06-13-20-27 Eylül 2010 EMO Ankara Şubesi 
20. Dönem 27., 28., 29., ve 30. Yönetim Kurulu 
Toplantıları yapıldı.

10 Eylül 2010 “Elektrikte ‘Çarpılacak’ Yalanlar: 
Elektrik dağıtım şirketleri para basıyor, hükümet 
altın yumurtlayan tavuğu sermayeye hibe 
ediyor…” başlıklı yazılı basın açıklaması yapıldı.

13 Eylül 2010 EMO Ankara Şubesi YK Başkanı 
Ramazan Pektaş, TRT Radyo 1’de yayımlanan 
“Gündemdeki Enerji” programına katılarak enerji 
üretimi özelleştirmelerini değerlendirdi.
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17 Eylül 2010 EMO Yapı Denetim Komisyonu 
toplantısına katılım sağlandı.

18 Eylül 2010 EMO Ücretli Çalışan Mühendisler 
ve Özlük Hakları Komisyonu toplantısına katılım 
sağlandı.

23 Eylül 2010 ODTÜ MD'de düzenlenen Taylan 
Özgür anmasına katılım sağlandı.

24 Eylül 2010 EMO Atex Komisyonu toplantısına 
katılım sağlandı.

25 Eylül 2010 EMO İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
Komisyonu toplantısına katılım sağlandı.

25 Eylül 2010 EMO Kadın Komisyonu 
Toplantısı’na katılım sağlandı.

03 Ekim 2010 Şubemizin 20/3 Koordinasyon 
Toplantısı EMO Çankırı İl Temsilciliği'nde 
düzenlendi.

04-11-18-25 Ekim 2010 EMO Ankara Şubesi 
20. Dönem 31., 32., 33., ve 34. Yönetim Kurulu 
toplantıları yapıldı.

05 Ekim 2010 Şube Yönetim Kurulu ile 
Dönemsel Etkinlikler Komisyonu ortak toplantısı 
yapıldı.

09 Ekim 2010 EMO Kocaeli Şubesi'nin 
düzenlediği "EMO A Tipi Muayene Kuruluşu 
Olma Tartışmaları" konulu yerel çalıştaya katılım 
sağlandı.

15 Ekim 2010 EMO Yapı Denetim Komisyonu 
toplantısına katılım sağlandı.

16 Ekim 2010 EMO tarafından düzenlenen 
“A Tipi Muayene Kuruluşu Çalıştayı”na katılım 
sağlandı.

17 Ekim 2010 Bilgisayar MEDAK toplantısına 
katılım sağlandı.

19 Ekim 2010 MMO’da Anasder ile yapılan 
toplantıya katılım sağlandı. 

19 Ekim 2010 Şube Yönetim Kurulu ile EMO-
Genç Rüzgar Enerjisi Komisyonu ortak toplantısı 

gerçekleştirildi.

21 Ekim 2010 EMO Ankara Şubesi 
Komisyonlarının yürütmeleri ile toplantı yapıldı. 

22 Ekim 2010 EMO Merkez toplantı salonunda 
“Teoman Öztürk Belgeseli” gösterimi ve söyleşisi 
yapıldı.

23 Ekim 2010 EMO Ankara Şubesi tarafından il 
ve ilçe temsilcileri, temsilci yardımcıları ve teknik 
görevlilere yönelik olarak, “Yapı Denetimi ve Tüm 
İllere Yaygınlaştırılması İle İlgili Bilgilendirme 
Semineri” düzenlendi.

23 Ekim 2010 EMO Bilişim Komisyonu 
toplantısına katılım sağlandı.

27 Ekim/02 Kasım 2010 İnternet Ortamında 
Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu 
Yayınlarlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele 
Edilmesi Hakkında Kanun'da değişiklik yapılması 
ve uygulamadaki sıkıntıların giderilmesi için 
TBMM'de bir araştırma komisyonu kurulmasını 
isteyen Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
heyeti TBMM’de bulunan siyasi partilerin gurup 
başkanları ile görüştü. Görüşmeye şubemiz adına 
katılım sağlandı. 

30 Ekim 2010 30 Ekim 2008 tarihinde yaşamını 
yitiren üyemiz Ali İhsan Alparslan mezarı başında 
anıldı.

01-08-15-22 Kasım 2010 EMO Ankara Şubesi 
20. Dönem 35., 36., 37. ve 38. Yönetim Kurulu 
toplantıları yapıldı.

03 Kasım 2010 Ulus Teknik ve Endüstri Meslek 
Lisesi’nde mesleki tanıtım yapıldı.

03 Kasım 2010 Çankaya Belediyesi Danışma 
Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

04 Kasım 2010 EMO Konya İl Temsilciliği’nde 
Mesleki Bilgilendirme sunumu yapıldı. 

04-05-06-07 Kasım 2010 EMO Sivas, Tokat, 
Kırıkkale, Kastamonu, Kırşehir ve Yozgat İl 
Temsilcilikleri’nde yapı denetim uygulamalarıyla 
ilgili üye toplantısı yapıldı.

4 Kasım 2010 TMMOB Kadın Mühendisler 
Çalışma Grubu toplantısına katılım sağlandı.

05 Kasım 2010 EMO Yapı Denetim Komisyonu 
toplantısına katılım sağlandı. 

06 Kasım 2010 EMO SMM Daimi Komisyonu 
toplantısına katılım sağlandı.

06 Kasım 2010 EMO Bursa Şubesi tarafından 
düzenlenen "Kamusallık Yeniden Yerel 
Çalıştayı"na katılım sağlandı. 

06 Kasım 2010 EMO Kadın Komisyonu 
toplantısına katılım sağlandı.

11 Kasım 2010 EMO Erzincan İl Temsilciliğinde 
yapı denetim uygulamalarıyla ilgili sunum yapıldı.
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27 Kasım 2010 TMMOB 41. Dönem 1. Danışma 
Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

28 Kasım 2010 MİSEM Danışma Kurulu 
toplantısına katılım sağlandı.

10 Aralık 2010 2011 yılından itibaren 
81 ile yaygınlaştırılacak olan Yapı Denetim 
Uygulamasıyla ilgili bilgilendirme toplantısı 
yapıldı. 

06-13-20-27 Aralık 2010-03 Ocak 2011 
EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 39., 40., 41., 42 
ve 43. Yönetim Kurulu Toplantıları yapıldı.

01 Aralık 2010 MMO Ankara Şubesi ve 
Yenimahalle Belediyesi ile birlikte Asansör 
Kontrollerine dair ortak bir toplantı düzenlendi.  

02 Aralık 2010 Bursa ELECO 2010 fuarı 
açılışına katılım sağlandı.

02 Aralık 2010 EMO Ücretli ve İşsiz 
Mühendisler Komisyonu toplantısına katılım 
sağlandı. 

04 Aralık 2010 EMO Ücretli ve İşsiz 
Mühendisler Komisyonu toplantısına katılım 
sağlandı. 

04-05 Aralık 2010 EMO Kayseri ve Nevşehir İl 
Temsilcilikleri’nde yapı denetim uygulamalarıyla 
ilgili üye toplantısı yapıldı.

05 Aralık 2010 Erzurum, Kayseri ve Nevşehir İl 
Temsilciliklerinde yapı denetim uygulamalarıyla 
ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı.

07 Aralık 2010 MMO Ankara Şubesi ile birlikte 
ortak Asansör Komisyonu toplantısı düzenlendi.

09 Aralık 2010 EMO Ankara Şubesi 20/11 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

09 Aralık 2010 MMO Ankara Şubesi ve Anasder 
ile ortak toplantı düzenlendi. 

11-12 Aralık 2010 EMO 42. Dönem 2. 
Koordinasyon Kurulu toplantısına katılım sağlandı.

13 Aralık 2010 Ramazan Pektaş TRT Ankara 
Radyosu’nda “Gündemdeki Enerji” Programına 
konuk olarak, “Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik” ve 
son yapılan elektrik dağıtım şirketlerinin 
özelleştirilmesi ile ilgili konulara değindi.

17 Aralık 2010 EMO Yapı Denetim Komisyonu 
toplantısına katılım sağlandı.

18 Aralık 2010 EMO Ankara Şubesi EMO 
Denetleme Kurulu tarafından denetlendi. 

19 Aralık 2010 Bilgisayar Mühendisleri MEDAK 
toplantısına katılım sağlandı.

22 Aralık 2010 Asansör Vizyon Dergisi EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan 
Pektaş ve Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü’nde 
Teknik Görevli Tonguç Ünal ile asansörleri 
kullanan insanların can güvenliğinin sağlanması 
için yapılması gereken denetimler, asansör 
firmalarının mühendis çalıştırmaları gerekliliği 
ve Mayıs ayı içinde Şubemiz tarafından 
düzenlenecek “Asansör Meslek Alanı Çalıştayı” ile 
ilgili olarak röportaj yaptı.

30 Aralık 2010 EMO Ankara Şubesi 
Komisyonları Yürütmeleri ile toplantı düzenlendi.

30 Aralık 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
Yönetim Kurulu tarafından “21.Yüzyıl İstibdat 
Dönemi” başlıklı basın açıklaması yapıldı.

03-10-17-24-31 Ocak/07-14 Şubat 2011 
EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 43., 44., 45., 46., 
47., 48. ve 49. Yönetim Kurulu toplantıları yapıldı.

08 Ocak 2011 EMO Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirilen İktisadi İşletme konulu 
Saymanlar, Mali Müşavirler, Muhasebe görevlileri 
toplantısına katılım sağlandı.
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13 Ocak 2011 EMO Ankara Şubesi YK 
Başkanı Ramazan Pektaş, Ulusal Kanal’a enerji 
özelleştirmelerinin yansımaları konusunda 
röportaj verdi.

13 Ocak 2011 EMO Ankara Şubesi YK Başkanı 
Ramazan Pektaş, Kanal B’de Doğal Sit Alanlarına 
HES Kurulmasının önünü açan yasa ile ilgili 
Şubemizin görüşlerini aktardı.

15 Ocak 2011 Şubemizin 20. Dönem 4. 
Koordinasyon toplantısı Kırıkkale’de düzenlendi.

16 Ocak 2011 Haber-Sen Ankara Şubesi 
kokteyline katılım sağlandı.

20 Ocak 2011 EMO Ankara Şubesi YK Başkanı 
Ramazan Pektaş, TRT Ankara Radyosu’nda "Ar-
Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları Forumu"nu 
anlattı.

20 Ocak 2011 Altındağ Çocuk Kulübü’nde 
“Enerji Tasarrufu ve Verimlilik” konulu sunum 
yapıldı.

25 Ocak 2011 EMO Ankara Şubesi YK Başkanı 
Ramazan Pektaş, Ulusal Kanal’da "Ar-Ge, Yenilik 
ve Teknoloji Politikaları Forumu"nu anlattı.

Danışma Kurulu Toplantıları:
07 Ocak 2010 EMO Ankara Şubesi 19. Dönem 
28. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

04 Şubat 2010 EMO Ankara Şubesi 19. Dönem 
29. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

11 Mart 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 1. 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

08 Nisan 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
2. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

29 Nisan 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
3. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

13 Mayıs 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
4. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

10 Haziran 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
5. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. 

15 Temmuz 2010 EMO Ankara Şubesi 20. 
Dönem 6. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

05 Ağustos 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
7. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

02 Eylül 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 8. 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

07 Ekim 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 9. 
Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

11 Kasım 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
10. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

09 Aralık 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
11. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

06 Ocak 2011 EMO Ankara Şubesi 20.Dönem 
12. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

10 Şubat 2011 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 
13. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.

25 Ocak 2011 EMO Ankara Şubesi YK Başkanı 
Ramazan Pektaş, Kanal B’de "Ar-Ge, Yenilik ve 
Teknoloji Politikaları Forumu"nu anlattı.

26 Ocak 2011 EMO Ankara Şubesi YK Başkanı 
Ramazan Pektaş, Hayat TV Ana Haberleri’ne 
katılarak "Ar-Ge, Yenilik ve Teknoloji Politikaları 
Forumu"nu anlattı.

26 Ocak 2011 EMO Ankara Şubesi YK Başkanı 
Ramazan Pektaş, Halk TV’de "Ar-Ge, Yenilik ve 
Teknoloji Politikaları Forumu"nu anlattı.

05 Şubat 2011 EMO İstanbul Şube’de yapılan 
“Bilişim Komisyonu” toplantısında katılım 
sağlandı.

05 Şubat 2011 EMO “Ücretli ve İşsiz 
Mühendisler Komisyonu” toplantısına katılım 
sağlandı.

 

 

Gelen Evrak 
(20.01.2010-
15.02.2011)

Giden Evrak 
(20.01.2010-
15.02.2011)

Şube 3581 7080

 

Yönetim Kurulu 

Toplantı Sayısı                               49

Yönetim Kurulu 

Karar Sayısı                                  757
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2.2. Teknik Büro Çalışmaları
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2.3. Asansör Koordinatörlüğü Çalışmaları
18 Kasım 2008 tarih ve 27058 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan ‘Asansör Bakım ve 
İşletme Yönetmeliği’nin amacı hizmete 
alınan asansörlerin; insanların, canlıların ve 
çevrenin güvenliğini tehdit etmeyecek şekilde 
kullanımlarını sağlamaktır. 
Asansörlerin işletilmesi, bakımı ve yıllık 
kontrolleri için uyulması gereken kuralları 
belirleyen bu yönetmeliğin dayanağı 4077 
sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun 
19.maddesidir.

Bu yönetmeliğe göre Bina Sorumlusu asansörün 
güvenli bir şekilde çalışmasını sağlamak 
amacıyla ayda bir kez bakımı yaptırmaktan ve 
yılda bir kez de bağlı bulunduğu Belediyeden 
asansörün can ve mal güvenliği yönünden 
asansörün işletilmesine sakınca olmadığına dair 
kontrol raporunu almak zorundadır.

Kamu çıkarlarının sağlaması amacı ile Çankaya 
Belediyesi, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi ve TMMOB Makine Mühendisleri 
Ankara Şubesi arasında 11.01.2002 tarihinde 
imzalanan protokol ile Asansör Kontrolleri 
Koordinatörlüğü oluşturulmuş ve 01.03.2002 
tarihinde asansör kontrol ve denetleme 
hizmetleri başlatılmıştır.
Konusunda eğitim almış bir elektrik/elektronik 
ve birde makine mühendisinden oluşan kontrol 
ekipleri asansörleri 28 ana başlık altında 117 
noktada kontrol etmektedir.  Bu kontroller 

neticesinde asansörlere 3 tip etiket 
yapıştırılmaktadır:
Yeşil Etiket: Asansörlerin mevcut haliyle 
kullanılmasında sakınca olmadığını, 
Mavi Etiket: Eksik ve hataların ivedilikle 
giderilmesi gerektiğini,
Kırmızı Etiket: Eksik ve hataların 
giderilmesine kadar kullanılmasının sakıncalı 
olduğunu
İfade eder.

Mavi ve kırmızı etiket yapıştırılan asansörler 
eksikleri giderildikten sonra tekrar kontrol 
edilmekte ve rapor düzenlenmektedir.
2002 yılından beri yapılmakta olan 
kontrollerin kamuoyundaki olumlu 
yansımaları ve konunun anlatıldığı toplantı ve 
bilgilendirme çalışmaları sonucunda, Kırşehir 
Belediyesi ile 2 Mayıs 2008, Akyurt Belediyesi 
ile 19 Haziran 2008, Elmadağ Belediyesi ile 
29 Aralık 2008, Polatlı Belediyesi ile 2 Mart 
2010, Yenimahalle Belediyesi ile 10 Haziran 
2010 ve Çubuk Belediyesi ile 22 Şubat 2011 
tarihlerinde benzer protokoller imzalanmıştır.

Kamuoyu bilgilendirme çalışmaları devam 
etmekte olup son olarak 28 Ocak 2011 
tarihinde Bina Yöneticileri ile Asansör 
Denetimleri hakkında bir toplantı 
düzenlenmiştir.
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2.4. Eğitim Merkezi Çalışmaları

Mühendislik Geliştirme Eğitimleri : MÜ-GE

Meslek İçi Sürekli Eğitim Merkezi: MİSEM

4-6-7 Ocak 2010 Temel Bilgisayar 1. Grup 
eğitimi düzenlendi.

4-7-11-14-18-21 Ocak 2010 Temel Bilgisayar 
4. grup eğitimi düzenlendi.

5-8-12 Ocak 2010 Temel Bilgisayar 2. ve 3. 
Grup eğitimi düzenlendi.

6-8-13-20-22-23 Ocak 2010 AutoCAD eğitimi 
düzenlendi.

07-08-09-10 Ocak 2010 MİSEM kapsamında 
"Asansör SMM" eğitimi düzenlendi.

13-18-20-22-27-29  Ocak 2010 Fotoğrafçılık 
Eğitimi düzenlendi.

15 Ocak 2010 Mühendislik Geliştirme Eğitimleri 
2009 Güz Dönemi Belge Töreni ODTÜ Vişnelik 
tesislerinde düzenlenen kokteylle gerçekleştirildi.

19-20- 21-22 Ocak 2010 MİSEM kapsamında 
"Elektrik SMM" eğitimi düzenlendi.

27-28-29 Ocak 2010 AutoCAD eğitimi 
düzenlendi.

26-27-28 Şubat 2010 MİSEM kapsamında 
Afyon İl Temsilciliği’nde "YG Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu"eğitimi düzenlendi.

11-12-13-14 Mart 2010 MİSEM kapsamında 
"Asansör SMM" eğitimi düzenlendi. 

16-17-18-19 Mart 2010 MİSEM kapsamında 
"Elektrik SMM" eğitimi düzenlendi.

19-20-21 Mart 2010 MİSEM Kapsamında 

"Asansör Denetleme Ruhsat ve Kontrol"eğitimi 
düzenlendi. 

22-23 Mart 2010 MİSEM kapsamında "Elektrik 
Tesisleri İç Proje Hazırlama" eğitimi düzenlendi.

02-03-04 Nisan 2010 Sivas İl Temsilciliğinde 
MİSEM kapsamında "Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar" eğitimi düzenlendi. 

07 Nisan 2010 MÜ-GE kapsamında "LED’li 
Aydınlatma" eğitimi düzenlendi. 

07-08-09  Nisan 2010 MİSEM kapsamında 
"YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu"eğitimi 
düzenlendi. 

07-08-09-10 Nisan 2010 MİSEM kapsamında 
Afyon İl Temsilciliği’nde "Elektrik SMM" eğitimi 
düzenlendi.

12-13-14 Nisan 2010 MİSEM kapsamında 
Konya İl Temsilciliği’nde Yüksek Gerilim 
Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi 
düzenlendi.  

14-15-16 Nisan 2010 MİSEM kapsamında 
"Elektrik Tesislerinde Topraklamalar" eğitimi 
düzenlendi.

14 Nisan 2010 MÜ-GE kapsamında "Siber 
Savaşlar" eğitimi düzenlendi.

17 Nisan 2010 MÜ-GE kapsamında "Dağıtım 
Şebekeleri Projeleri" eğitimi düzenlendi. 

26-28 Nisan/3-5-11 Mayıs 2010 MÜ-GE 
kapsamında "AutoCAD" eğitimi düzenlendi. 

04 Mayıs 2010 Kompanzasyon ekipmanları  
tanıtımı yapıldı.

05 Mayıs 2010 MÜ-GE kapsamında "Proje 
Yönetimi" eğitimi düzenlendi.

08-09-15-16 Mayıs 2010 MÜ-GE kapsamında 
"JAVA" eğitimi düzenlendi. 

11-12-13-14 Mayıs 2010 MİSEM kapsamında 
"Elektrik SMM" eğitimi yapıldı. 

12 Mayıs 2010 Kurumsal Ürün Çözümleriyle 
PARDUS sunumu yapıldı.

21-22-23 Mayıs 2010 MİSEM kapsamında 
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Afyon İl Temsilciliğinde "Elektrik Tesislerinde 
Topraklama" eğitimi düzenlendi. 

27-28-29-30 Mayıs 2010 MİSEM kapsamında 
"Asansör SMM" eğitimi düzenlendi. 

09-10-11 Temmuz 2010 MİSEM kapsamında 
"Elektrik Tesislerinde Topraklama" eğitimi 
düzenlendi.

09 Temmuz 2010 EMO Kırşehir İl 
Temsilciliği’nde “Yangın Algılama Sistemleri 
Eğitimi” düzenlendi.

14-15-16 Temmuz 2010 MİSEM kapsamında 
"YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu" eğitimi 
düzenlendi.

22-23-24-25 Temmuz 2010 MİSEM 
kapsamında "Asansör SMM" eğitimi düzenlendi.

27-28-29-30 Temmuz 2010 MİSEM 
kapsamında "Elektrik SMM" eğitimi düzenlendi. 

07-10-12-17-19-22-24-26-29 Ağustos 2010 
EMO-Genç’lere yönelik “Proteus ile Kart Tasarımı” 
eğitimi düzenlendi.

13-14-15 Ağustos 2010 MİSEM kapsamında 
"Asansör Denetleme Ruhsat ve Kontrol" eğitimi 
düzenlendi.

01-02-03 Eylül 2010 MİSEM kapsamında 
"Bilirkişilik/Kamulaştırma/BTS Bilirkişiliği" eğitimi 
düzenlendi.

02-14 Eylül 2010 EMO-Genç’lere yönelik 
“Proteus ile Kart Tasarımı” eğitimi düzenlendi.

21-22-23-24 Eylül 2010 MİSEM kapsamında 
"Elektrik SMM" eğitimi düzenlendi.

29-30 Eylül 2010 MİSEM kapsamında “Elektrik 
İç Tesisleri Proje Hazırlama” eğitimi düzenlendi.

06 Ekim 2010 MÜ-GE kapsamında “Mühendis 
Kimdir ve Türkiye’nin Mühendis Profili” başlıklı 
seminer düzenlendi. 

07-08-09-10 Ekim 2010 MİSEM kapsamında 
“Asansör SMM” eğitimi düzenlendi.

09-10-16-17-23 Ekim 2010 MÜ-GE 
kapsamında “AutoCAD ile Proje Çizimi” eğitimi 
düzenlendi.

13 Ekim 2010 MÜ-GE kapsamında 
“Asansörlerde İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı” eğitimi 
düzenlendi.

16-17 Ekim 2010 MÜ-GE kapsamında “EKG ve 
Kablosuz Görüntüleme” eğitimi düzenlendi.

20 Ekim 2010 MÜ-GE kapsamında “Yangın 
Algılama Sistemleri” eğitimi düzenlendi.

22-23-24 Ekim 2010 MİSEM kapsamında EMO 
Kastamonu il Temsilciliği’nde “Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar”  eğitimi düzenlendi.

20-24-27 Ekim/03 Kasım 2010 MÜ-GE 
kapsamında “JEE6, SPRING, STRUTS2, WICKET, 
HIBERNATE, JQUERY” eğitimi düzenlendi.

23-24 Ekim 2010 MÜ-GE kapsamında 
“Ultrasonik Görüntüleme Teknikleri” eğitimi 
düzenlendi. 

27 Ekim 2010 MÜ-GE kapsamında “LED’li 
Aydınlatma” eğitimi düzenlendi.

03 Kasım 2010 MÜ-GE kapsamında "Ücretli 
Çalışanların Temel Hakları ve Hukuki Durumu" 
konulu seminer düzenlendi.

04-05-06 Kasım 2010 MİSEM kapsamında 
Elektrik Tesislerinde Topraklamalar eğitimi 
düzenlendi.

10-11-12 Kasım 2010 MİSEM kapsamında 
"YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu" eğitimi 
düzenlendi.
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10 Kasım 2010 MÜ-GE kapsamında 
“Mühendislik Öyküleri: Kırsal Sayısal Telefon 
Santralları” söyleşisi düzenlendi. 

23-24-25-26 Kasım 2010 MİSEM kapsamında 
"Elektrik SMM" eğitimi düzenlendi.

24 Kasım 2010 MÜ-GE kapsamında "Proje 
Yönetimi" eğitimi düzenlendi.

27-28 Kasım 2010 MÜ-GE kapsamında 
"Android Programlama" eğitimi düzenlendi.

01 Aralık 2010 MÜ-GE kapsamında "Arazi 
Şartlarında GPS Kullanımı" semineri düzenlendi.

03-04-05 Aralık 2010 EMO Yozgat 
İl Temsilciliği’nde "Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar" eğitimi düzenlendi.  

04 Aralık 2010 MÜ-GE kapsamında "Ölçü 
Transformatörleri" eğitimi düzenlendi.

10-11-12 Aralık 2010 EMO Yozgat İl 
Temsilciliği’nde "Asansör Denetleme Ruhsat ve 
Kontrol" eğitimi düzenlendi.  

11 Aralık 2010 MÜ-GE kapsamında 
"Kompanzasyon Sistemleri ve Projelendirme" 
eğitimi düzenlendi.

12 Aralık 2010 MÜGE kapsamında "Yıldırımdan 
Korunma ve Paratoner" eğitimi düzenlendi. 

15 Aralık 2010 MÜ-GE kapsamında "Kesintisiz 
Güç Kaynakları" semineri düzenlendi.

16-17-18-19 Aralık 2010 MİSEM kapsamında 
"Elektrik SMM"eğitimi düzenlendi.

18-19-25-26 Aralık 2010 MÜ-GE kapsamında 
"Uygulamalı PLC Eğitimi (SCADA ile)" eğitimi 
düzenlendi. 

22 Aralık 2010 MÜ-GE kapsamında "Hidrolik 
Asansörler" semineri düzenlendi.

25 Aralık 2010 MÜ-GE kapsamında "Güç 
Kalitesi ve Harmonikler" eğitimi düzenlendi.

26 Aralık 2010 MÜ-GE kapsamında "Bilişim 
Hukuku ve Uygulamaları" eğitimi düzenlendi.

26 Aralık 2010 Konya Selçuk Üniversitesi’nde 
“Android Programlama” eğitimi düzenlendi.

08-09-15-16 Ocak 2011 "FPGA ve VHDL" 
eğitimi düzenlendi.

19-22-23-26-29-30 Ocak 2011 "C++ ile Nesne 
Yönelimli Programlama" eğitimi düzenlendi.

14-15-16 Ocak 2011 MİSEM kapsamında 

"Asansör Denetleme Ruhsat ve Kontrol" eğitimi 
düzenlendi.

20-21-22-23 Ocak 2011 MİSEM kapsamında 
"Asansör SMM" eğitimi düzenlendi.

25-26-27-28 Ocak 2011 MİSEM kapsamında 
"Elektrik SMM" eğitimi düzenlendi.

26 Ocak 2011 MÜ-GE kapsamında “Dağıtım 
Sistemlerinde Enerji Yönetimi” semineri 
düzenlendi.

03-04-05 Şubat 2011 "Enerji Kimlik 
Belgesi Uzmanı (Yeni tasarlanan bina)" eğitimi 
düzenlendi.

04 Şubat 2011 MÜ-GE 2011 Güz Dönemi belge 
töreni ve kokteyli düzenlendi.

10-11-12 Şubat 2011 Enerji Kimlik Belgesi 
Uzmanı (Yeni tasarlanan bina) eğitimi 
düzenlendi.

11-12-13 Şubat 2011 MİSEM kapsamında 
Tokat İl Temsilciliği'nde YG Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu Eğitimi düzenlendi.
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2.5. Örgütlenme Çalışmaları

22 Ocak 2010 Aselsan Akyurt ve Macunköy 
yerleşkelerinde ajanda dağıtımı yapıldı.

25 Ocak 2010 Havelsan Merkez ve TEDAŞ binalarında 
ajanda dağıtımı yapıldı.

26 Ocak 2010 ODTÜ, ODTÜ Teknopark ve TRT Genel 
Müdürlük binasında ajanda dağıtımı yapıldı.

02 Şubat 2010 EMO Ankara Şubesi emekli üyeleri 
Şubemiz Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Toplantı 
Salonu'nda düzenlenen toplantı ve ardından 
gerçekleşen kokteylde biraraya geldiler.

03 Şubat 2010 Kasım, Aralık 2009 ve Ocak 2010 
tarihlerinde Şubemize kayıt yaptıran üyelerimizle 
tanışma toplantısı yapıldı. 

02 Nisan 2010 EMO Ankara Şubesi Konya İl 
Temsilciliği’nde SMM üye toplantısı düzenlendi.

03 Nisan 2010 EMO Ankara Şubesi Kayseri İl 
Temsilciliği’nde genel üye toplantısı yapıldı. 

04 Nisan 2010 EMO Bilgisayar Mühendisliği 
Danışma Kurulu toplantısı EMO Ankara Şubesi’nde 
yapıldı

23 Nisan 2010 Tokat İl Temsilciliği’nde genel üye 
toplantısı yapıldı. 

23 Nisan 2010 Sivas İl Temsilciliği’nde genel üye 
toplantısı yapıldı.

24 Nisan 2010 Yozgat İl Temsilciliği’nde genel üye 
toplantısı yapıldı.

24 Nisan 2010 Kırşehir İl Temsilciliği’nde genel  
üye toplantısı yapıldı.

02 Mayıs 2010 EMO Ankara Şubesi Bilgisayar 
Mühendisleri 2. Danışma Kurulu toplantısı ve MDK 
üyeleri seçimi yapıldı.

05 Mayıs 2010 Schineder’da işyeri üye ziyareti 
yapıldı. 

07 Mayıs 2010 Biyomedikal Mühendisliği Danışma 
Kurulu toplantısı ve MDK üyeleri seçimi yapıldı. 

11 Mayıs 2010 Şubat, Mart ve Nisan aylarında 
Odamıza kayıt olan üyeler ile tanışma toplantısı 
düzenlendi.

15 Mayıs 2010 EMO Konya İl ve Ereğli İlçe 
Temsilciliklerinde üye toplantıları yapıldı. 

16 Mayıs 2010 EMO Aksaray İl Temsilciliğinde 
üye toplantısı yapıldı. 

22 Mayıs 2010 EMO Afyon il Temsilciliğinde üye 
toplantısı yapıldı.

24 Mayıs 2010 TUSAŞ’da işyeri üye toplantısı 
yapıldı.

07 Haziran 2010 TOBB Üniversitesi Mezuniyet 
Töreni’ne katılım sağlandı.

11 Haziran 2010 Gazi Üniversitesi Mezuniyet 
Töreni’ne katılım sağlanarak mühendislik yemin 
belgesi dağıtılıp, dereceye giren mezunlara ödül 
verildi. 

12 Haziran 2010 Şubemize bağlı Mühendislik 
disiplinlerinden 2010 yılında mezun olan 
üyelerimizle mesleğe hoş geldiniz toplantısı 
düzenlendi.

16 Haziran 2010 Konya Selçuk Üniversitesi 
mezuniyet törenine katılım sağlandı, mühendislik 
yemin belgesi dağıtılıp, dereceye giren mezunlara 
ödül verildi. 

17 Haziran 2010 Kırıkkale Üniversitesi 
mezuniyet törenine katılım sağlandı, mühendislik 
yemin belgesi dağıtılıp, dereceye giren mezunlara 
ödül verildi. 

20 Haziran 2010 Kadın üyelerimize yönelik “4 
Mevsim EMO” kokteyli düzenlendi.

24 Haziran 2010 Atılım Üniversitesi Mezuniyet 
Töreni’ne katılım sağlanarak mühendislik yemin 
belgesi dağıtılıp, dereceye giren mezunlara ödül 
verildi. 
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01 Temmuz 2010 Ankara Üniversitesi 
mezuniyet törenine katılım sağlandı. 

02 Temmuz 2010 Çankaya Üniversitesi 
mezuniyet törenine katılım sağlandı. 

02 Temmuz 2010 EMO Erzurum İl 
Temsilciliği’nde üye toplantısı yapıldı.

03 Temmuz 2010 EMO Erzincan İl 
Temsilciliği’nde üye toplantısı yapıldı. 

04 Temmuz 2010 ODTÜ mezuniyet törenine 
katılım sağlanarak mühendislik yemin belgesi 
dağıtılıp, dereceye giren mezunlara ödül verildi.

14 Temmuz 2010 Şubemize 2010 Mayıs-
Haziran aylarında kayıt yaptıran yeni üyelerimizle 
tanışma toplantısı düzenlendi.

26 Temmuz 2010 SMM üyeler ile toplantı 
düzenlendi.

06 Ağustos 2010 SMM Üyeler ile toplantı 
yapıldı. 

13 Ağustos 2010 Polatlı İlçe Temsilciliği’nde 
üye toplantısı yapıldı.

05 Eylül 2010 Bilgisayar Mühendisleri Danışma 
Kurulu toplantısı düzenlendi.

30 Eylül 2010 Ankara Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nde Elektronik Mühendisliği Bölümü 
öğrencilerine yönelik“ Mühendis ve Mühendislik 
Nedir?” konulu seminer gerçekleştirildi.

03 Ekim 2010 EMO Çankırı İl Temsilciliği'nde 
üye toplantısı düzenlendi.

04 Ekim 2010 Başkent Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü'nde “Mühendislik Etiği ve 
Meslek Odası Nedir?” BTS başlıklı sunum yapıldı. 

06 Ekim 2010 MÜ-GE eğitimleri açılış kokteyli 
düzenlendi.

06 Ekim 2010 Şubemize Temmuz, Ağustos, 
Eylül 2010’da kayıt yaptıran üyelerimize yönelik 
“Yeni Üye Toplantısı” düzenlendi.

06 Ekim 2010 Hacettepe Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde “Mühendislik 
Etiği ve Meslek Odası Nedir?”  başlıklı sunum 
yapıldı. 

06 Ekim 2010 Bilkent Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü öğrencilerine yönelik “Mühendislik Etiği 
ve Meslek Odası Nedir?” başlıklı sunum yapıldı. 

07 Ekim 2010 ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü'nde “Mühendislik Etiği ve Meslek Odası 
Nedir?”  başlıklı sunum yapıldı. 

08 Ekim 2010 Başkent Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümleri'nde “Mühendislik Etiği ve Meslek Odası 
Nedir?” başlıklı seminer düzenlendi. 

13 Ekim 2010 Gazi Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde “Mühendislik 
Etiği ve Meslek Odası Nedir?” toplantısı 
düzenlendi.

19 Ekim 2010 Çankaya Üniversitesi 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi’nde “Mühendislik 
Etiği ve Meslek Odası Nedir?” başlıklı seminer 
düzenlendi. 

20 Ekim 2010 Kırıkkale Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü ve Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerine yönelik olarak 
“Mühendislik Etiği ve Meslek Odası Nedir?” 
başlıklı seminer düzenlendi.

21 Ekim 2010 Başkent Üniversitesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü’nde “Mühendislik Etiği ve 
Meslek Odası Nedir?” başlıklı seminer düzenlendi. 

4 Kasım 2010 Konya Selçuk Üniversitesi'nde 
“Mühendislik Etiği ve Meslek Odası Nedir?” ve 
“Bilgisayar Mühendisliği için Ufuk Turu” başlıklı 
seminerler düzenlendi.

27-28 Kasım 2010 EMO Afyon ve Konya İl 
Temsilcilikleri’nde yapı denetim uygulamalarıyla 
ilgili sunumlar ve üye toplantıları yapıldı.

03 Aralık 2010 Erciyes Üniversitesi'nde 
"Biyomedikal Mühendisliği Günleri 1" düzenlendi.

22 Aralık 2010 EMO Ankara Şubesi’ne Ekim-
Kasım aylarından kayıt yaptıran üyeler ile Yeni 
Üye Toplantısı düzenlendi.

23 Aralık 2010  “En Az Ücret Ve Mesleki 
Denetim Esasları Yönetmeliği”, “En Az Ücret 
Tanımları” ile ilgili olarak SMM üyeler ile toplantı 
düzenlendi.  
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08 Ocak 2011 Yozgat Bozok Üniversitesi 
Elektrik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine 
mesleki tanıtım yapıldı.

08 Ocak 2011 Elektrik-Elektronik Mühendisi 
üyelerimizle toplantı yapıldı.

11 Ocak 2011 TÜBİTAK Uzay Teknolojileri 
Araştırma Enstitüsü’nde iş yeri ziyareti ve ajanda 
dağıtımı yapıldı.

13 Ocak 2011 DHMİ ve EMEK Enerji iş yeri 
ziyareti ve ajanda dağıtımı yapıldı.

18 Ocak 2011 DSİ’de iş yeri ziyareti ve ajanda 
dağıtımı yapıldı.

20 Ocak  2011 TEDAŞ, TETAŞ, EÜAŞ ve 
TEİAŞ’ta iş yeri ziyareti ve ajanda dağıtımı 
yapıldı.

21 Ocak 2011 Çayırhan Termik Santrali’nde 
ve ETİ Soda’da iş yeri ziyareti yapıldı ajanda 
dağıtıldı.

25 Ocak 2011 AREVA, TEMSAN, ŞARA, ELTEM-
TEK, ELİMKO’da ajanda dağıtıldı.

26 Ocak 2011 TÜRKERLER, SETMAŞ, ESDAŞ ve 
İller Bankası’nda ajanda dağıtıldı.

27 Ocak 2011 PTT ve MİKES’te ajanda dağıtıldı.

28 Ocak 2011 BEDAŞ, BOTAŞ, MTB, AYKON, 
ULUSOY ve GES’te ajanda dağıtıldı.

31 Ocak 2011 FİNTEK ve TKİ’de ajanda 
dağıtıldı.

14-17 Şubat 2011 ODTÜ Teknokent'te 
"Teknokent Çalışanları Günleri" düzenlendi. 
açılış kokteyli yapılarak 4 gün boyunca 
ajanda dağıtımı yapıldı.

16 Şubat 2011 Teknokent Çalışanları 
Günleri etkinliği kapsamında,"Bir Teknokent 
Çalışanının Günlüğü, Çalışma Koşulları, Yasal 
Haklar, Meslek Hastalıkları, Bir Mühendis, Bir 
Avukat, Bir Doktor" söyleşisi düzenlendi.

17 Şubat 2011 Teknokent Çalışanları 
Günleri etkinliği kapsamında,"45 Yaşından 
Sonra Ne Yapacağız?" konulu forum 
düzenlendi.
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EMO Ankara Şubesi Üye Profili  ( 01.03.2009-02.02.2011)     

Mevcut Üye Sayısı:  11557

Yeni Kayıt:      1279

Emekli Üye Sayısı:      424

Vefat:           34

SMM Üye Sayısı:      753 (2010)

Nakil Gelen:       245

Nakil Giden:       225

ÜYE DURUM DAĞILIMI

 1279

   424

     34

  753 (2010)

  245

  225

FAAL ÜYE SAYISI                EMEKLİ ÜYE SAYISI             İŞSİZ ÜYE SAYISI



47
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

20. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI



ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

20. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

48



49
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

20. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

BİLGİSAYAR BİLİMLERİ                189
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ                926
BİLGİSAYAR VE ENFORMATİK 
MÜHENDİSİ

                64

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSİ                 32
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSİ              4478

ELEKTRİK MÜHENDİSİ              3965
ELEKTRONİK MÜHENDİSİ              1519
ELEKTRONİK VE HABERLEŞME 
MÜHENDİSİ

              
 301

ELEKTROTEKNİK MÜHENDİSİ                 17
KONTROL VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSİ                 19

TELEKOMUNİKASYON MÜHENDİSİ                  4

YAZILIM MÜHENDİSİ                  3
BİLGİSİ BOŞ OLAN                40
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      2.6. EMO-Genç Etkinlikleri
16 Ocak 2010 Rüzgar Türbini Çalışma Grubu 
Toplantısı yapıldı.

13 Şubat 2010 EMO-Genç Rüzgâr Türbini Proje 
Komisyonu toplantısı yapıldı. 

19 Mart 2010 EMO-Genç Komisyonu toplantısı 
yapıldı.

22 Mart 2010 Hacettepe Üniversitesi Bilim 
Kültür ve Sanat Topluluğu ve EMO-Genç işbirliği 
ile “Türkiye’de Mühendisliğin Durumu Paneli” 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Ömürhan A. Soysal ve Eski TMMOB Genel Başkanı 
Kaya Güvenç’in katılımıyla gerçekleştirildi.

02-14-17-21 Nisan 2010 EMO-Genç toplantısı 
yapıldı.

07 Mayıs 2010 EMO-Genç toplantısı yapıldı.

18 Haziran 2010 EMO-Genç toplantısı yapıldı.

07 Temmuz 2010 EMO-Genç rüzgâr türbini çalışma 
grubu toplantısı yapıldı.

14 Ağustos 2010 EMO-Genç’ler tarafından 
organize edilen “Bandırma Rüzgâr Enerji Türbini 
Gezisi” düzenlendi.

24 Ağustos 2010 EMO-Genç Yayın Kurulu toplantısı 
yapıldı. 

01 Ekim 2010 Atılım Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümlerinde 
EMO standı açıldı. 

3-10-17-24-31 Ekim/07-28 Kasım 2010 EMO-
Genç Drama Atölyesi çalışması yapıldı.

06 Ekim 2010 Bilkent Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümlerinde EMO standı açıldı. 

06 Ekim 2010 Gazi Üniversitesi Mühendislik 
Mimarlık Fakültesi’nde EMO standı açıldı.

07 Ekim 2010 ODTÜ Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nde EMO standı açıldı. 

08 Ekim 2010 Ankara’da bulunan üniversitelerin 
2010-2011 öğretim yılına başlamaları nedeniyle 
Şube Terası’nda kokteyl düzenlendi.

08 Ekim 2010 Başkent Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümlerinde EMO standı açıldı.

19 Ekim 2010 Çankaya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi’nde EMO standı açıldı.

21 Ekim 2010 Başkent Üniversitesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü’nde EMO standı açıldı.

05 Kasım 2010 EMO-Genç toplantısı yapıldı.

01 Aralık 2010 Atılım Üniversitesi’nde 
“Mühendislik Etiği ve Meslek Odası Nedir?” 
başlıklı sunum yapıldı. 

04 Aralık 2010 EMO Kayseri İl Temsilciliği’nde 
EMO-Genç toplantısı düzenlendi. 

09 Aralık 2010 EMO-Genç Aktivasyon toplantısı 
yapıldı. 

05-12-1419-26 Aralık 2010 EMO-Genç Drama 
Atölyesi çalışması yapıldı. 

23 Aralık 2010 EMO-Genç toplantısı düzenlendi. 

08-23-28 Ocak 2011 EMO-Genç drama 
atölyesi yapıldı.

21 Ocak 2011 EMO-Genç özgür yazılım 
toplantısı yapıldı.

26 Ocak 2011 EMO-Genç staj komisyonu 
toplantısı yapıldı.

30 Ocak 2011 EMO-Genç rüzgâr türbini 
toplantısı yapıldı.

03 Şubat 2011 EMO-Genç film gösterimi 
yapıldı.
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EMO-GENÇ RÜZGÂR TÜRBİNİ ÇALIŞMA 
KOMİSYONU

EMO-Genç Rüzgâr Çalışma Komisyonu Ankara’daki 
çeşitli üniversitelerin Elektrik-Elektronik ve Elektronik 
Mühendisliği bölümlerinde okuyan birinci, ikinci ve 
üçüncü sınıf öğrencilerinin bilimsel üretimin kolektif 
yürütülmesiyle bir araya gelerek oluşturduğu bir 
çalışma grubudur. 

Bu projenin başlangıç, ilerleme ve sonuç aşamalarına 
ait veriler incelendiğinde komisyonun, mesleki 
sorumluluklarını toplumsal duyarlılıklarından 
ayırmayan bir ekip tarafından Türkiye’de elektrik 
enerjisi üretiminin yerel ve temiz kaynaklar 
kullanılarak bilimsel temeli sağlam bir mühendislik 
projesiyle üretilebileceğini gösteren en mikro 
ölçekteki örneklerinden birini oluşturduğu rahatlıkla 
gözlemlenecektir.

EMO-Genç Rüzgâr Türbini Komisyonu 2010 yılının 
Şubat ayında çalışmalarına başladı. Komiyon ilk 
aylarda “Enerji nedir?", "Temiz Enerji Kaynakları, 
Elektrik Enerjisi nasıl üretilir?", "Türkiye’de enerji 
üretimi ve tüketimi, rüzgâr ve güneş enerjileri", 
"Dünya’da ve Türkiye’de rüzgâr enerjisinin üretimi, 
rüzgâr santralleri, rüzgâr türbinleri, bir rüzgâr 
türbininin aksamlarının incelenmesi “gibi soruları ve 
kavrama aşamalarını içeren araştırma ve öğrenme 
dönemini faaliyet gündemine aldı.

Bu zaman diliminde EMO-Genç Rüzgâr Komisyonu 
yaklaşık olarak iki haftada bir toplandı. Aynı zamanda 
oluşturulan mail grubu aracılığıyla da iletişimin ve 
bilgi akışının sürekli olmasını sağladı.

EMO Ankara Şubesi'nden Mehmet Ali Kıran’ın 
danışmanlığında yürüyen çalışma, Gazi Üniversitesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim 
görevlisi Doç. Dr. Mehmet Timur Aydemir’in daha 

önce bir öğrenci grubuyla yapmış olduğu elle 
üretilebilen rüzgâr türbini tasarımını içeren 
projesini EMO-Gençlere aktarmasıyla boyut 
değiştirdi. Bu paylaşımın ardından komisyon 
çalışmalarının el kitabı Doç. Dr. Timur Aydemir 
‘in sunumunu yaptığı projenin teorik ve pratik 
aşamalarını içeren notlar oldu. 2010 yılının bahar 
aylarında komisyonun çalışmaları hız kazandı.

Pratik çalışmalara geçmeden önce projeye 
ve türbin aksamlarının teorik bilgilerine ilişkin 
eksikliklerini gideren komisyon bu aylardan sonra 
dönemlerin de kapanmasıyla atölye ve laboratuar 
çalışmalarına başladı.

Timur Aydemir’in danışmanlığında Gazi 
Üniversitesi’nde atölye çalışmalarına başlandı. 
Malzeme tedariki ve maliyet analizlerinin 
yapılmasının ardından motor aksamının atölye 
aşaması için kollar sıvandı. 
Stator ve rotor dökümleri yapıldı ve bu 
aksamların bir araya getirilmesiyle motor 
aksamı tamamlandı. Buna ek olarak komisyon, 
türbinin mekanik (hup, kuyruk) ve ahşap 
kısımlarını(pervane) ile elektronik devre 
tasarımlarını içeren atölye çalışmalarıyla yaz 
aylarındaki çalışmalarının pratik aşamalarını 
tamamladı. 

2010 yılının Ağustos ayında EMO-Gençlerin 
ve rüzgâr enerjisiyle ilgilenen mühendislerin 
katılımıyla komisyon tarafından Balıkesir, 
Bandırma ve Susurluk'ta bulunan rüzgâr 
santrallerine teknik gezi düzenlendi. Bu gezi 
süresince ülkemizde var olan rüzgâr gücüne 
dayalı elektrik üretim tesisleri yerinde görüldü. 
Ayrıca bu gezi sırasında EMO-Gençler ve geziye 
katılan mühendisler arasında rüzgâr enerjisi ve 
diğer enerji türleri hakkında bilgi ve deneyim 
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paylaşımı sağlanmış oldu.

2010 yılının sonbahar döneminde ise komisyon 
çalışmaları teorik ve pratik olarak birbirini 
tamamlayan iki açıdan devam etmiştir. 

Çalışmaların pratik kısımlarını motor aksamın 
ölçümlerinin ve testlerinin yapılması, elektronik 
devre kısımlarının analizleri ve akü şarj devre 
tasarımının tamamlanması, türbinin kurulacağı 
yer ve bu yere yönelik direk seçimi, sistemin 
ayağa dikilebilmesi için gerekli mukavemet 
hesaplarının yapılması oluştururken, teorik 
kısımlarını ise  bugüne kadar yapılan 
çalışmalara ait raporların ve projenin teorik bilgi 
kısımlarının dokümantasyonunun tamamlanması 
oluşturmaktadır.

Bir süre EMO Ankara Şubesi terasında 
sergilenmesi planlanan rüzgâr türbinimizin yaz 
aylarında Gazi Üniversitesi Gölbaşı kampüsüne 
kurulması düşünülmektedir. Oluşturulacak 
dokümantasyon da katılacağımız etkinliklerde 
yapacağımız sunumlarda kullanılacaktır.

Son olarak EMO-Genç Rüzgâr Türbini Çalışma 
Komisyonunun çalışma süresince bu komisyonun 
çalışmalarını verimli bir şekilde tamamlayabilmesi 
için uygun ortamlar yaratan EMO Ankara 
Şubesi’nin başta yönetim kurulu olmak üzere 
tüm şube çalışanlarına, Gazi Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim görevlisi 
Doç. Dr. Mehmet Timur Aydemir’e ve en başından 
beri çalışmalarımızı beraber şekillendirdiğimiz 
Mehmet Ali Kıran’a teşekkür ederiz. 
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2.7. Komisyon Çalışmaları

 

 
EMO Ankara Şubesi 20. Dönem Komisyonları 

YAYIN KURULU

ENERJİ KOMİSYONU

BİLGİ VE İLETİŞİM KOMİSYONU

ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME KOMİSYONU
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YAYIN KURULU
Ramazan PEKTAŞ, Ömürhan A. SOYSAL, Haşim AYDINCAK, Sebati GÖKEN, Gökçen ÇAPKINCI, Uğur 

BİCAN, Mustafa  KADIOĞLU, Rüstem ÖZATA, İbrahim URHAN, Hacı Ali YİĞİT, Gölay ŞAKİROĞULLARI, 
İbrahim SARAL,  Fatma Rana GERÇE, Burak OĞUZ,  Emel AKPINAR, Onur KOÇAK

ENERJİ KOMİSYONU
Uğur BİCAN, Selman ERSİN, Teoman ALPTÜRK Bekir ÇORUH, Nihat ŞENAYLI, Mehmet Ali ATAY, Necati 

İPEK, Kemalettin GÜVENÇ, Olcay KARAKAŞ, İda Mehmet SOKULLU, Kadir ÖZKAN, Hüseyin UÇURAN, Baki 
EMİNOĞLU, Yaşar ERGÜN, Kani Alper DURUKAN, Hikmet Nurhan PARLAK, Şükrü KAYA, Şakir AYDOĞAN, 
Zerrin Taç ALTUNTAŞOĞLU, Muhsin DUGAN, Genç Ali Nihat DURSUN, Metin ALTAY, Arif SALAMCI, Arif 
KÜNAR, Nergis  İSPİR, Fatih KAYMAKÇIOĞLU, Hasan ULUSOY, Zekeriya ARSLAN, Uğur BAYSAL, İbrahim 
SARAL, Bahadır ACAR, Hasan ÖRENTAŞ, Oğuz KAYA, Mustafa ERDEM TOPAL

BİLGİ VE İLETİŞİM KOMİSYONU
Ömürhan A. SOYSAL, Selman ERSİN, Nazmiye Rahime TİĞREK, Satılmış CANER, Funda BAŞARAN 

ÖZDEMİR, Özgür COŞAR, Mehmet BOZKIRLIOĞLU, Günce ÖZTÜRK, Ahmet Erkal ÖZ, Fatma Belkıs BENTLİ 
DİNLER, Burak OĞUZ, Erkan ATASAYAR, Oktay DURSUN, Ayşe MURTAZ, Türker DİRLİK, Fırat BAYRAM, 
Muhammed AYKUT GÜNEŞ, Şevket ÜNVEREN, Ayşe ÇAKIR

ÜYE İLİŞKİLERİ VE ÖRGÜTLENME KOMİSYONU
Ozan DOĞAN, Sebati GÖKEN, Rüstem ÖZATA, Mustafa KADIOĞLU, Hasan BAYCAN, Ahmet YILMAZ, 

Nazmiye RAHİME TİĞREK, Hamza KOÇ, Hacı Ali YİĞİT, Haşim AYDINCAK, Ramazan PEKTAŞ, İbrahim 
SARAL,  Ebru AKGÜN YALÇIN, Şenol TEKDAL,  Duygu TOKMAK, Mehmet ATAY, Taylan Özgür YILDIRIM, 
Serdar ÇİFTÇİ, Halil AĞIN, Oktay DURSUN, Musa AĞGÜN

SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU
Nezir ÖZSOY, Mahmut İlker TAŞAN, Yaşar ERGÜN, Özer BİLSEL, Metin TOPAÇ, Uğur BİCAN, İsmail 

AMARATOĞLU, Bekir ÇORUH, Sebati GÖKEN, Ahmet YILMAZ, Mehmet POLAT, Rüstem ÖZATA, Satılmış 
CANER, Sadrettin EREN, Erol ÇINGAY, Haldun YILDIRIM, Necdet DÜRÜSTKAN, Genç Ali Nihat DURSUN, 
Alaattin Ali YOLCU, Burak OĞUZ, Emel AKPINAR, Serdar ÇİFTÇİ, Arzu KÜTÜKCÜ, Oktay DURSUN, Fırat 
BAYRAM, Ayşe ÇAKIR

SMM KOMİSYONU
Ali GÜNDÜZ, Faruk FEVZİ DİNLER, Bekir ÇORUH, Mehmet Ali KIRAN, Hasan BAYCAN, İda Mehmet 

SOKULLU, Hikmet Nurhan PARLAK, Neşe ÜLKER, Hamza KOÇ, Hacı Ali YİĞİT, Arif SALAMCI, Mehmet 
SARIYILDIZ, Metin Sinan ÖZ, Cihan ÖZTÜRK

KADIN KOMİSYONU
Günce ÖZTÜRK, Emel AKPINAR, Hatice Güzide ERKUŞ, Tülay IŞIK, Nevin KATRANCIGİL, Fatma Zeynep 

KÖKSAL, Gölay ŞAKİROĞULLARI, Duygu TOKMAK, Fatma Belkıs BENTLİ DİNLER, Fatma Rana GERÇE, Övül 
ESKİ, Ayşe ÇAKIR, Gülcan TARLA

YAPI DENETİM KOMİSYONU
Nezir ÖZSOY, Arif SALAMCI, Gökçen ÇAPKINCI, Bekir ÇORUH,  Mehmet PEŞKERSOY, Sebati GÖKEN, 

İsmail AMARATOĞLU, Metin ŞATIROĞLU, Serdar ÇİFTCAN, Mehmet POLAT, Satılmış CANER, Mustafa 
ÖZDEMİR, Sadrettin EREN, Şükrü KAYA, Genç Ali Nihat DURSUN, Zekeriya ARSLAN

TÜZÜK VE YÖNETMELİKLER KOMİSYONU
Ali GÜNDÜZ, Arif SALAMCI, Şemsettin DERTLİ, Rüstem ÖZATA, Nazmiye Rahime TİĞREK, Hikmet 

Nurhan PARLAK, Neşe ÜLKER, Hamza KOÇ, Hacı Ali YİĞİT, Haşim AYDINCAK, Gölay ŞAKİROĞULLARI, 
İbrahim SARAL, Emre METİN, Taylan Özgür YILDIRIM, Emel AKPINAR
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KÜTÜPHANE KOMİSYONU

Gökçen ÇAPKINCI, Bora GÜNGÖREN, Haşim AYDINCAK, Ramazan PEKTAŞ, Mehmet Ali KIRAN, Umut 
OĞUR, Duygu TOKMAK, Tuncay BAYRAK, Cihan ÖZTÜRK

EĞİTİM KOMİSYONU
Neşe ÜLKER, Emre METİN, Hasan AKTAŞ, Hasan YILMAZ, Hamdi YAVUZ, Şemsettin DERTLİ, Hikmet 

Nurhan PARLAK, Mevlüde Gülbin DURAL, Nezir Özsoy, Hacı Ali YİĞİT, Necdet DÜRÜSTKAN, Mehmet 
Timur AYDEMİR, Arif KOÇOĞLU, Uğur BAYSAL, Metin ÜNAL, Ruken ÇAKICI, Bora GÜNGÖREN, Mehmet 
Ali KIRAN, Umut OĞUR, Mahmut İlker TAŞAN, Haydar ÇELİK, Ali DEĞİRMENCİ, Serdar ÇİFTÇİ, Halil 
AĞIN, Onur KOÇAK, Volkan ARKALI, Türker DİRLİK, İpek ACAY, Cihan ÖZTÜRK

ASANSÖR KOMİSYONU

Tonguç ÜNAL, Murat MUTLU, Bekir ÇORUH, Çelik GÖKMEN, Ahmet BAYRAKTAR, Metin ŞATIROĞLU, 
Kemalettin GÜVENÇ, Serdar ÇİFTCAN, Mehmet POLAT, Baki EMİNOĞLU, Necdet DÜRÜSTKAN, Naim 
TOYGAR, Mustafa TUTSAK, Mustafa DEMİRBAĞ, Hakan EVCİ, Hatice ADAŞ, Murat DEMİR, Korcan 
YÜKSEL, Mehmet Ali KIRAN, Fatma Rana GERÇE, Özgür ERDEM, Tarık BAŞAR İNCEL, Mustafa GÜN, Baki 
SARIMÜMİNOĞLU, Hakan YILDIRIM

DÖNEMSEL ETKİNLİKLER KOMİSYONU
Erol KOÇ, Hatice Güzide ERKUŞ, Kadir ÖZKAN, Ramazan PEKTAŞ, İbrahim SARAL, Bora GÜNGÖREN, 

Uğur NASIRLIEL, Tolga AKAN, Emel AKPINAR, Oktay DURSUN, Tuğba TOLUNBÜKE

EMEKLİ MÜHENDİSLER KOMİSYONU
Sebati GÖKEN, Satılmış CANER, Gökçen ÇAPKINCI, Nihat ŞENAYLI, İsmail AMARATOĞLU, Metin 

TOPAÇ,  Serdar ÇİFTCAN, Mehmet POLAT, Çetin DEMİRSOY, Mustafa ÖZDEMİR, Sadrettin EREN, Nezir 
ÖZSOY, Haldun YILDIRIM, Necdet DÜRÜSTKAN

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI KOMİSYONU
Halil AĞIN, Ruken ÇAKICI, Şenol TEKDAL, Burak OĞUZ, Oktay DURSUN, Taylan Özgür YILDIRIM, 

Gölay ŞAKİROĞULLARI, Memet Harun ÖZER, Serdar ÇİFTÇİ, Ali DEĞİRMENCİ, İbrahim İzlem 
GÖZÜKELEŞ, İlker ÇOKKEÇECİ, Tolga ÖZGÜN, Mustafa ÖZLÜ

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU
Sebati GÖKEN, Mazhar OYMANLI, Hikmet Nurhan PARLAK, Alaattin Ali YOLCU, Kemal YANARDAĞ, 

Ahmet Erkal ÖZ, Tonguç ÜNAL, Muharrem UZEL, Tolga AKAN, Baki SARIMÜMİNOĞLU, Hasan ÖRENTAŞ

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI KOMİSYONU
Onur KOÇAK, Barış ÇORUH, Mehmet Emre SİPAHİ, Batuhan YARIKKAŞ, Tuncay BAYRAK, 

Sinan ÖZCAN, Arif KOÇOĞLU, Yiğit Ali ÜNCÜ, Eren ARIKAN, Mustafa Fatih ÖZKUL, Hilal ALTUN

EMO-GENÇ STAJ KOMİSYONU
Atilla KAÇAR, Sinan DİRLİK, Nazım ELMALI, Haydar KÜLEKCİ, Candost DAĞDEVİREN, Deniz 

BALÇIK
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2.8. Dönemsel Etkinlikler
4.ABGS : 4. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu

İlki 2005 yılında olmak üzere geçmiş 
dönemlerde üç kez başarılı bir şekilde yapılmış 
olan Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu, EMO ve 
akademik çevrelerin bakış açısının da yansıtıldığı 
bir anlayışla yapılacaktır. Sempozyum, akademik 
çalışmalara olduğu kadar, ilgili kişilerin ve sektör 
kuruluşlarının sorunlarına da açık bir platform 
olarak güncel tartışmaları kapsayacak şekilde 
gerçekleştirilecektir. Temel amacı, geleceğe dair 
teknolojik ve toplumsal bir projeksiyon üreten, 
somuta yönelik planlamaları tartışan, kapsayıcı 
bir etkinlik olarak ODTÜ ve Atılım Üniversitesi 
ile birlikte 21-22 Ekim 2011 tarihlerinde ODTÜ 
KKM'de düzenlenecektir.

AYTEP : AR-GE Yenilik ve Teknoloji 
Politikaları Forumu

Gerçekleştirilen etkinlik ile ülkemizin araştırma 
geliştirme faaliyetleri açısından mevcut durumu, 
teknoloji politikalarının belirlenme süreçleri 
ve uygulamaları, Ar-Ge çalışmaları ile ilgili 
teşvikler ve yasal mevzuatlar gibi konular; 
akademisyenler, sektör uygulayıcıları, geliştirme 
konusunda faaliyet gösteren kuruluşlar ve 
destek mekanizmalarında yer alan kuruluşlarla 
birlikte meslek odalarının bakış açıları da 
içerilmiştir. 

Türkiye’de ilk defa akademi, kurumlar özel 
sektör ve çalışanlar bu kadar çerçevede bir 

araya gelmiş ve bilgilerini paylaşmışlardır. 
Etkinlik, ODTÜ-TEKPOL ile birlikte 27-28-29 
Ocak 2011 tarihlerinde ODTÜ Teknokent 
KOSGEB Konferans Salonu'nda başarıyla 
gerçekleştirilmiştir. 

5. UYMS : Ulusal Yazılım Mühendisliği 
Sempozyumu

Sempozyum, “EMO Kongre, Kurultay ve 
Sempozyum Düzenleme Yönergesi”’ne uygun 
olarak düzenlenmek istenmiş ancak Yürütme 
Kurulu’nda yer alan akademisyenlerin bu 
yönerge dışına çıkma ısrarları nedeni ile EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu tarafından 
bu sempozyumun Ankara Şubesi tarafından 
gerçekleştirilmemesi kararı verilmiştir. 

EEMG: Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Günleri

Gelişen teknoloji ve yaşam standartları, 
günümüzde Elektrik – Elektronik – 
Haberleşme Mühendislikleri meslek 
alanlarının hızla gelişmesini getirmekte, bu 
hızlı gelişim bir yandan olanakları artırırken, 
diğer yandan bazen de çevresel etkileri ile 
meslek alanlarımızı kamuoyunun gündemine 
taşımaktadır. Tüm bu genel amaçlarla 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi olarak, Gazi Üniversitesi, Bilkent 
Üniversitesi ve Kırıkkale Üniversitesi işbirliği 
ile 29 Eylül-1 Ekim tarihleri arasında "Elektrik 
– Elektronik Mühendisliği Günleri" adı altında 
ulusal düzeyde bir etkinlik düzenlenecektir.

AMAÇ : Asansör Meslek Alanı Çalıştayı  
2011

Bu etkinlikle Asansör Meslek Alanındaki 
yeniliklerin, mevcut sorunların ve gelişen 
teknolojilerin; konuyla ilgili kamu ve özel 
sektör temsilcileri, uygulayıcıları, kullanıcıları 
ve araştırıcıları arasında tartışılması, bilginin 
paylaşılması ve karşılıklı ilişkilerin gelişmesi 
amaçlanmıştır. 
Aynı zamanda ilgili meslek alanlarındaki 
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çalışmalarla, yerel ve ulusal bazda çıkarımların 
yapılması ve kamunun asansörler hakkında 
bilgilendirilmesi hedeflenmektedir. Asansör 
Meslek Alanı Çalıştayı (AMAÇ), 27–28 
Mayıs 2011 tarihlerinde Milli Kütüphane'de 
gerçekleştirilecektir.

BPS: Bitirme Projeleri Sergisi - 2011

Bitirme Projeleri Sergisi Etkinliği ile mesleğe 
adım atan öğrencilerin meslektaşları ile yarış 
içinde olmadan ürünlerini sergilemelerine 
olanak sağlamak amaçlanmaktadır. Her 
değerlendirmenin öznellik taşıdığı gerçeğinden 
hareketle; jüri değerlendirmesine ve projeler 
derecelendirmeye tabi tutulmayacak, bitirilen her 
proje sergilenecektir.

Sektörde çalışan üyelerimizin de sergi ziyaretleri 
ile kendilerini geliştirmelerine olanak sağlanması 
ek amaç olarak öngörülmektedir. Etkinliğin 
gelecekte geleneksel hale gelmesi sonucunda, 
yeni mezunlarımızın daha kolay iş bulmasına ve 
projelere uygulanma alanı yaratılmasına yardımcı 
olması da beklenmektedir.

Şubemiz sınırları içindeki üniversitelerin 
Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Yazılım, Bilişim, 
Biyomedikal, Elektronik Haberleşme Mühendisliği 
Bölümlerinin bitirme projesi hazırlayan 
öğrencilerin projelerini sergileyeceği sergi 
alanı;16-17-18 Haziran 2011 tarihlerinde Ahmet 
Taner Kışlalı Spor salonunda üç gün boyunca 
ziyaret edilebilecektir. Etkinlikle ilgili ayrıntılı bilgi 
“www.bps.org.tr” adresinde sunulmaktadır.

BİSF: Bilgi ve İletişim Sosyal Forumu 
2011

Günümüzde teknik olarak hızla gelişen, 
maliyet olarak ucuzlayan bilgi ve iletişim 
teknolojileri hayatın her alanına etki 
etmekte, insanları, davranışları, toplumları 
ve sistemleri değiştirmektedir. Yeni iletişim 
yöntemleri insanların-kurumların-devletlerin 
ilişkilerini dönüştürmekte, yeni medya 
ve bilgiye erişim biçimleri dünya algısını 
değiştirmekte, mahremi görünür kılarken bir 
yandan da insanlığı bir bilgi selinin ortasına 
atmaktadır.

Bilgi ve İletişim Sosyal Forumu'nun 
(BİSF) başlıca amacı, bilgi ve iletişim 
teknolojilerindeki değişimin birey, toplum, 
ekonomi, siyaset, hukuk, medya gibi 
kavramlar üzerindeki etkilerini bilimsel 
bir bakış açısıyla ortaya koymak ve bu 
sayede somut bir hareket planı üreterek 
bu yönde politikalar geliştirmeye yönelik 
çalışmalar yürütmektir.  Bilgi ve İletişim 
Sosyal Forumu sürekli etkinlikler dizisi olarak 
kurgulanmaktadır.
Kamusallık Yeniden Çalıştayı

"70'lerden başlayarak hızla dünyada ve 
Türkiye'de uygulanmaya başlanan neo-
liberal ekonomi politikaları, hayatın tüm 
alanlarının ticarete açılması kamu işletmelerinin 
özelleştirilmesini de beraberinde getirdi.  
Türkiye'de 90'lı yıllarda artan özelleştirme karşıtı 
muhalefet, kamunun ve kamu hizmeti anlayışının 
tasfiyesinin doruk noktasına ulaşması ile birlikte 
söylemini yineleyerek kendini aşma ihtiyacı 
hissetti. Kamu, devlet, kamu hizmeti kavramlarını 
yeniden gündeme taşımak üzere TMMOB 
tarafından ilki 1998'de "Kamu Girişimciliği 
Sempozyumu" adıyla yapılan etkinlik, 2007'de 
EMO Ankara Şubesi tarafından "Kamu Girişimciliği 
Çalıştayı" ve 2010 yılında "Kamusallık Yeniden" 
ismiyle hayata geçirildi. 2010-2011 yılı için 
konunun geniş bir alanda daha geniş kitlelerce 
tartışılması adına EMO'nun Bursa, Kocaeli, 
Diyarbakır, Eskişehir, İstanbul birimleriyle yerel 
etkinlikler düzenlenmesi ve sonrasında Ankara'da 
bir merkezi bir çalıştay ile yerel etkinliklerden 
çıkan sonuçların kapsamlı bir şekilde ele alınması 
plânlanmıştır. Bu kapsamda yerel çalıştayların ilki 
Bursa'da, 6 Kasım 2010 tarihinde pek çok yerel 
demokratik kitle örgütünün,Odaların, sendikaların 
desteğiyle "Kamunun Çöküşü: Güvencesizlik, 
Mülksüzleştirme" başlığıyla gerçekleştirildi. 
Aralık 2011'de Ankara'da düzenlenmesi 
planlanan merkezi çalıştaya yönelik olarak 
da 19 Şubat 2011 tarihinde diğer Odalar ve 
sendikaların katılımıyla danışma kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi ve etkinlik içeriğine yönelik 
öneriler alındı değerlendirmeler yapıldı."
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       2.8.1. Paneller

TÜRKİYE’DE MÜHENDİSLİĞİN DURUMU PANELİ DÜZENLENDİ

Hacettepe Üniversitesi Bilim Kültür ve Sanat Topluluğu ve EMO-Genç işbirliği ile “Türkiye’de Mühendisliğin 
Durumu Paneli” 22 Mart 2010 Pazartesi günü Hacettepe Üniversitesi K Salonu’nda EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Ömürhan A. Soysal ve  TMMOB eski Genel Başkanı Kaya Güvenç’in 
katılımıyla gerçekleştirildi.

 

HİDROELEKTRİK SANTRALLER VE ÇEVREYE ETKİLERİ PANELİ DÜZENLENDİ

10 Nisan 2007 tarihinde aramızdan ayrılan EMO Ankara Şubesi 6. ve 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
Halil Eker anısına “Hidroelektrik Santraller ve Çevreye Etkileri” konulu panel 10 Nisan 2010 Cumartesi 
günü EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu’nda düzenlendi. Panel yöneticiliğini EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Yazmanı Ömürhan Soysal’ın yaptığı ÇMO Ankara Şubesi’nden Pelin Buzluk’un rahatsızlığı 
nedeniyle katılamadığı panele Erim Arıcı (Bereket Enerji), Ahmet Kaya (Elektrik Mühendisi), Ahmet 
Leblebici (DSİ) ve Nurettin Ocak (Artvin Dereler Platformu) konuşmacı olarak katıldı.
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İNTERNET’İN DEĞİŞİMİ VE DEĞİŞTİRDİKLERİ PANELİ DÜZENLENDİ

İnternet haftası kapsamında, “İnternet’in Değişimi ve Değiştirdikleri” başlıklı panel 17 Nisan 2010 
Cumartesi günü EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Panel Yöneticiliğini ODTÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Ruket Çakıcı’nın yaptığı panele ODTÜ Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Atilla Özgit, Bilişim Hukuku konusunda çalışmalar yürüten Avukat 
Özgür Eralp ve Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Aylin Aydoğan konuşmacı olarak 
katıldılar.

         

               

ANAYASA DEĞİŞİKLİK PAKETİNİN GETİRDİKLERİ PANELİ DÜZENLENDİ

27 Mayıs 2007 tarihinde aramızdan ayrılan, 1987 yılında Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı 
görevini yapan değerli üyemiz Ataman Kınış anısına, 25 Mayıs 2010 Salı günü saat 19.00’da “Anayasa 
Değişiklik Paketinin Getirdikleri” konulu bir panel düzenlendi. Yöneticiliği’ni EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş’ın yaptığı ve EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen 
panele konuşmacı olarak Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cüneyt Ozansoy, 
TMMOB Avukatı Nurten Çağlar Yakış ve Ankara Barosu’ndan Avukat Tayyar Selçuk konuşmacı olarak 
katıldılar.
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“ENERJİDE ÖZELLEŞTİRMENİN ETKİLERİ” PANELİ DÜZENLENDİ

6 Haziran 2008 tarihinde hayatını kaybeden Konya İl Temsilci Yardımcısı İsmail Hasırcı anısına, EMO 
Ankara Şubesi Konya İl Temsilciliği tarafından 26 Haziran 2010 Cumartesi günü “Enerjide Özelleştirmenin 
Etkileri” başlıklı panel düzenlendi. İnşaat Mühendisleri Odası Konya Şubesi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen panelin yöneticiliğini, EMO Ankara Şubesi Konya İl Temsilcisi Ali Kemal Başaran yaptı. 
Panele konuşmacı olarak Atilla Kart (CHP Konya Milletvekili), Taylan Özgür Yıldırım (EMO Ankara Şubesi 
Sayman Üyesi), Şaban Güven (Konya Bölgesi Sulama Kooperatifleri Başkanı) ve Ebru Akgün Yalçın (EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi) katıldı.

        

  

HİZMETLERİN SERBEST DOLAŞIMI PANELİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Kurucu Başkanı Kaya Nomaler ve 11. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Kayıket 
anısına 29 Temmuz 2010 Perşembe günü “Hizmetlerin Serbest Dolaşımı” başlıklı panel düzenlendi. EMO 
Genel Merkezi Toplantı Salonu’nda gerçekleşen Panelin yöneticiliğini EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Ebru Akgün Yalçın yaptı. Faruk Özdemir (DİSK Genel-İş Sendikası), Ramazan Pektaş (TMMOB 
Ankara İKK Sekreteri) ve Ali Yiğit’in (EMO Ankara Şubesi) panelist olarak katıldığı panele katılamayan 
Prof. Dr. İzzettin Önder (İktisatçı) ise hazırladığı sunumu yolladı.
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ALİ İHSAN ALPASLAN ANISINA MOBİL TEKNOLOJİLER VE SOSYAL ETKİLERİ PANELİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

30 Ekim 2008 tarihinde korkunç bir cinayete kurban giderek vefat eden üyemiz Ali İhsan Alpaslan 
anısına, 02 Kasım 2010 Salı günü EMO Genel Merkezi Toplantı Salonu’nda “Mobil Teknolojiler ve Sosyal 
Etkileri” başlıklı panel düzenlendi. Panel Yöneticiliğini EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Ebru 
Akgün Yalçın'ın yaptığı panelde TURKCELL`den Ahmet Devrim Topal ve EMO Ankara Şubesi`nden 
Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş panelist olarak yer aldılar. 

       

“İŞ YERİNDE PSİKOLOJİK TACİZ” PANELİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından İş Yerinde Psikolojik Taciz paneli, 25 Aralık Cumartesi günü saat EMO 
Genel Merkezi Toplantı Salonu’nda geniş bir katılım ile düzenlendi. Oturum Başkanlığını EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Tülay Işık’ın yaptığı panele konuşmacı olarak Avukat Şamil Demir, 
Psikolog Aylin Akçay, TMMOB’den İnşaat Mühendisi Gülru Yıldız, Mobbing mağduru üyemiz Elektronik 
Mühendisi Bülent Atuk katıldı.

JAVA DÜNYASINDA WEB TEKNOLOJİLERİ PANELİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi’nde 1978-1979 yıllarında Yönetim Kurulu Üyeliği yapan ve 14 Şubat 2007 tarihinde 
aramızdan ayrılan Serdar Aykın anısına, EMO Ankara Şubesi tarafından, 12 Şubat 2011 Cumartesi günü 
İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal Salonu’nda ‘Java Dünyasında Web Teknolojileri’ konulu panel 
düzenlendi. Yöneticiliğini EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Burak Oğuz`un yaptığı panele 
konuşmacı olarak ‘Halil Ağın, Siyamed Şeyhmus Sınır ve Ümit Vardar’ katıldı.
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2.8.2. Teknik ve Sosyal Etkinlikler

27 Şubat 2010 WIN fuarı’na üyeler ile birlikte 
katılım sağlandı.

11 Mart 2010 “Direnişin Simgesi: Tekel İşçileri” 
Fotoğraf Sunumu EMO Ankara Şubesi Eğitim 
Merkezi’nde yapıldı. 

14 Mart 2010 EMO Ankara Şubesi 20. Dönem 2'li 
Takım Briç Turnuvası EMO Lokali'nde düzenlendi.

15 Mayıs 2010 Konya’da düzenlenen KONOLEX 
2010 Fuarına üyelerin katılımı sağlandı.

22 Mayıs 2010 İzmir'de düzenlenen Asansör 
Sempozyumu ve Fuarına üyelerin katılımı sağlandı. 

22-23 Mayıs 2010 Oymapınar Barajı'na teknik gezi 
düzenlendi.

29 Mayıs 2010 Ekin Sanat Merkezi tarafından 
sergilenen “Hasret” adlı oyun izlendi.

27 Haziran 2010 Düzce Gölyaka Şelalesi’ne gezi 
düzenlendi.  

08 Temmuz 2010 AİKİDO Semineri düzenlendi.

17 Temmuz 2010 Sinop Erfelek Barajı’na gezi 
düzenlendi.

22 Temmuz 2010 Yaz Etkinlikleri kapsamında 
Satranç Atölyesi etkinliği düzenlendi.

31 Temmuz 2010 Yaz Etkinlikleri kapsamında 
"Ebru Süsleme" eğitimi düzenlendi.

31 Temmuz-01 Ağustos 2010 Kapadokya Gezisi 
düzenlendi.

06 Ağustos 2010 Yaz Etkinlikleri kapsamında 

“Simultane (Çok Masa) Satranç Gösterisi” 
düzenlendi.

12 Ağustos 2010 Yaz Etkinlikleri kapsamında 
Ankara Üniversitesi Gözlemevi’ne gezi düzenlendi. 

14 Ağustos 2010 Yaz Etkinlikleri kapsamında 
Fotoğrafçılık Semineri düzenlendi. 

18 Ağustos 2010 Yaz Etkinlikleri kapsamında 
Küresel Isınma ve Ekolojik Kriz söyleşisi 
düzenlendi.

25 Ağustos 2010 Yaz Etkinlikleri kapsamında 
İnsanlık Tarihi söyleşisi düzenlendi.

18-19 Eylül 2010 Safranbolu, Çakraz ve 
Amasra’ya gezi düzenlendi.

8 Ekim 2010 İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde 6-10 Ekim 2010 tarihleri arasında 
düzenlenen“CeBIT Uluslararası Avrasya Bilişim 
Fuarı”na gezi düzenlendi. 

16 Ekim 2010 EMO Ankara Şubesi Sosyal 
Etkinlikler Komisyonu tarafından LVT Akredite 
Test Laboratuarı’na bir teknik gezi düzenlendi.

06 Kasım 2010 EMO Ankara Şubesi Sosyal 
Etkinlikler Komisyonu tarafından Beypazarı 
İlçesi’ne gezi düzenlendi.

03 Aralık 2010 Ankara Tiyatro Festivali 
kapsamında sahnelenen “Lysistrata” adlı oyuna 
gidildi. 
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04 Aralık 2010 ELECO 2010 fuarına katılım 
sağlandı.

17 Aralık 2010 Geleneksel EMO Gecesi 
Dedeman Otel’de düzenlendi. Meslekte 40, 50 ve 
60. Yılını dolduran üyelerimize plaketleri verildi.  
 

08 Ocak 2011 Ayen Ostim Enerji Doğalgaz 
Kombine Çevrim Santrali’ne gezi düzenlendi.

28 Ocak 2011 Batıkent’te bina yöneticilerine 
yönelik “Asansör Denetimleri” sunumu yapıldı.
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2.9. TMMOB, İKK, ÖKP, Ankara Emek ve Meslek 
       Örgütleri Platformu ve NKP İlişkiler

TMMOB İKK: Ankara İl Koordinasyon Kurulu

AEÖMP: Ankara Emek ve Meslek Örgütleri 
Platformu

ÖKP: Özelleştirme Karşıtı Platform Ankara 
Bileşenleri

NKP: Nükleer Karşıtı Platform Ankara 
Bileşenleri

TMMOB ANKARA İKK 
20 Şubat 2010 TMMOB tarafından TEKEL işçileri 
ile dayanışma amacıyla gerçekleştirilecek etkinliklere 
katılım sağlandı. 

25 Şubat 2010 TÜRK-İŞ, DİSK, KESK ve KAMU-
SEN Konfederasyonları tarafından TEKEL işçilerine 
destek vermek amacıyla  düzenlenen meşaleli 
yürüyüş'e katılım sağlandı.

27 Şubat 2010  TÜRK-İŞ, DİSK, KESK ve KAMU-
SEN Konfederasyonları tarafından TEKEL işçilerine 
destek vermek amacıyla  düzenlenen basın 
açıklamasına ve 2 saatlik oturma eylemine katılım 
sağlandı.  

06 Mart 2010 Tüketici Dernekleri Federasyonu  
(TÜDEF) ile birlikte , Ankara’da ulaşım zamlarının 
geri alınacak olması ile ilgili ortak basın açıklaması 
düzenlendi.  

08 Mart 2010 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
sebebiyle düzenlenen mitinge ve etkinliklere katılım 
sağlandı. 

01 Nisan 2010 TEKEL İşçilerinin düzenlediği basın 
açıklamasına katılım sağlandı. 

21 Nisan 2010 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
yapıldı. 

29 Nisan 2010 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
yapıldı ve yeni dönemde İKK Serketerliği Şubemize 
verildi. 

01 Haziran 2010 TMMOB Ankara İl Koordinasyon 
Kurulu (İKK) tarafından; İsrail tarafından Gazze’ye 
yardım götüren gemilere yapılan insanlık dışı saldırıyı 
kınamak için basın açıklamasına yapıldı.

03 Haziran 2010 TMMOB Ankara İKK tarafından 
“Devrimci Yazar ve Ozanları Anıyoruz” etkinliği 
düzenlendi. 

06 Haziran 2010 TMMOB Ankara İKK 
tarafından Kızılcahamam'a piknik düzenlendi.

24 Haziran 2010 TMMOB Ankara İKK üyeleri, 
kot kumlama işinde çalışırken tedavisi mümkün 
olmayan Slikozis hastalığına yakalanan ve 
seslerini duyurmak için Ankara’da Abdi İpekçi 
Parkı’nda çadır kurup eylem yapan kot kumlama 
işçilerine destek ziyaretinde bulundular.

26-27 Haziran 2010 TMMOB Ankara İKK 
tarafından düzenlenen Çevre Direnişleri 
Buluşuyor etkinliğine katılım sağlandı.

02 Temmuz 2010 Sivas Katliamının yıldönümü 
sebebiyle düzenlenen mitinge TMMOB pankartı 
ardında katılım sağlandı.

08 Temmuz 2010 TMMOB Ankara İKK  
Toplantısı gerçekleştirildi.

16 Temmuz 2010 Devrimci 78’liler 
Federasyonu’nda düzenlenen “12 Eylül'ü 
protesto, Darbelere Karşı Demokrasi” mitingi 
hazırlık toplantısına katılım sağlandı.

20 Temmuz 2010 TMMOB, DİSK, KESK, 
TTB tarafından anayasa paketi ile ilgili olarak 
düzenlenen ortak basın açıklamasına katılım 
sağlandı.  

23 Temmuz 2010 Bergama’da çevre 
direnişçilerine yönelik saldırı ile ilgili duruşmaya 
katılım sağlandı.

28 Temmuz 2010 TMMOB Ankara İKK  
toplantısı gerçekleştirildi.
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04 Ağustos 2010 657 sayılı yasada yapılacak 
değişiklikler ile ilgili TMMOB Ankara İKK 
tarafından yapılan sunuma katılım sağlandı.

04 Ağustos 2010 Türkiye Barış Meclisi Ankara 
Sekretaryası’nın çağrıladığı toplantıya TMMOB 
Ankara İKK adına katılım sağlandı. 

04 Ağustos 2010 12 Eylül Mitingi ile ilgili 
Devrimci 78’liler Federasyonu tarafından 
düzenlenen toplantıya TMMOB Ankara İKK adına 
katılım sağlandı.

12 Ağustos 2010 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
gerçekleştirildi. 

13 Ağustos 2010 TMMOB Ankara İKK 
tarafından 12 Eylül referandumu ile ilgili olarak 
düzenlenen basın açıklamasına katılım sağlandı.

19 Ağustos 2010 Çankaya Belediyesi Başkanı 
Bülent Tanık’a ‘Çevre Direnişleri Buluşuyor’ 
etkinliğine katkılarından dolayı TMMOB Ankara 
İKK adına plaket verildi.

20 Ağustos 2010 Türkiye Barış Meclisi (TBM) 
Ankara Sekretaryası’nın çağırdığı toplantıya 
TMMOB Ankara İKK adına katılım sağlandı. 

24 Ağustos 2010 TMMOB Ankara İKK 
tarafından yapılan Anayasa Referandumu konulu 
toplantıya katılım sağlandı.

02 Eylül 2010 TBM Ankara Sekretaryası 
toplantısına katılım sağlandı.

03-15 Eylül 2010 Çankaya Belediyesi Çağdaş 
Sanatlar Merkezi’nde  “12 Eylül Utanç Müzesi” 
açılışına katılım sağlandı.

04 Eylül 2010 “12 Eylül Anayasası’na da, AKP 
Anayasası’na da Hayır” mitingine katılım sağlandı.

04 Eylül 2010 Devrimci 78’liler Federasyonu 
tarafından Diyarbakır 5 No’lu Cezaevi önünde 

yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.

07 Eylül 2010 “Darbelere Karşı Demokrasi” 
mitingi Tertip Komitesi toplantısı yapıldı.

11 Eylül 2010 “Darbelere Karşı Demokrasi” 
mitingine katılım sağlandı.

15 Eylül 2010 TMMOB ANKARA İKK tarafından 
gerçekleştirilen “12 Eylül ve TMMOB” panelinde 
12 Eylül sonrası TMMOB başkanları konuştu .

19 Eylül 2010 TMMOB'nin eski Başkanlarından 
Teoman Öztürk’ün adının verildiği parka isimlik 
takı açılış törenine katılım sağlandı.

23 Eylül 2010 23 Eylül 1969 tarihinde öldürülen 
Taylan Özgür için “Taylan Özgür’ü Anma 
Etkinliği”ne katılım sağlandı.

30 Eylül 2010 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
gerçekleştirildi.

21 Ekim 2010 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
gerçekleştirildi. 

26 Kasım 2010 “Suyun Ticarileştirilmesine 
Hayır Platformu” tarafından TBMM Dikmen Kapısı 
önünde yapılan kitlesel basın açıklamasına katılım 
sağlandı.

25 Kasım 2010 Kadın’a yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü 
kapsamında düzenlenen Basın açıklaması ve 
yürüyüşe katılım sağlandı. 

08 Aralık 2010 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
gerçekleştirildi..

16 Aralık 2010 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
gerçekleştirildi. 

18 Aralık 2010 Tekel İşçilerinin Abdi İpekçi 
Parkındaki basın açıklamasına katılım sağlandı. 

18 Aralık 2010 TMMOB Ankara İKK adına 
“TEKEL işçilerini mücadelelerinin 1. yılında 
coşkuyla selamlıyoruz” açıklaması yapıldı.

23 Aralık 2010 TMMOB Yerel Kurultayları 
(Ücretli Çalışan MMŞP ve İşsizlik, Kadın MMŞP, 
Demokrasi) Düzenleme Kurulları toplantısına 
katılım sağlandı.

30 Aralık 2010 TMMOB Yerel Kurultayları 
(Ücretli Çalışan MMŞP ve İşsizlik, Kadın MMŞP, 
Demokrasi) Düzenleme Kurulları toplantısına 
katılım sağlandı.

06 Ocak 2011 TMMOB Demokrasi Kurultayı 
Ankara Yerel Düzenleme Kurulu toplantısı 
düzenlendi.
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06 Ocak 2011 TMMOB Ankara İKK üyeleri 
Ankara’da ulaşıma yapılan zamları protesto etti.

12 Ocak 2011 TMMOB Kadın MMŞP Kurultayı 
Ankara Yürütme Kurulu toplantısı yapıldı.

13 Ocak 2011 TMMOB Ücretli MMŞP ve İşsizlik 
Kurultayı Yerel Yürütme Kurulu toplantısı yapıldı.

18 Ocak 2011 TMMOB Demokrasi Kurultayı 
Ankara Yerel Düzenleme Kurulu toplantısı yapıldı.

19 Ocak 2011 Hrant Dink anmasına TMMOB 
Ankara İKK destek verdi.

19 Ocak 2011 TMMOB Ankara İKK 
Güvencesizlik ve İşsizlik Çalışma Grubu toplantısı 
yapıldı.

20 Ocak 2011 TMMOB Ankara İKK toplantısı 
yapıldı. 

26 Ocak 2011 TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancıları İşsizlik Kurultayı’nın Ankara 
Yerel Kurultayı Yürütme Kurulu toplantısı yapıldı.

01 Şubat 2011 TMMOB Demokrasi Kurultayı 
Ankara Yerel Düzenleme Kurulu toplantısı yapıldı.

03 Şubat 2011 `Torba Yasa`ya karşı DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB ve Türk-İş’e bağlı 
bazı sendikalar ve siyasi partiler tarafından 
düzenlenen `81 İlden Geliyoruz, TBMM’yi 
Kuşatıyoruz` eylemine katılım sağlandı.

08 Şubat 2011 Emekçiler aleyhinde pek 
çok madde içeren ve TBMM’de görüşülen 
‘Torba Yasa’, Kamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu (KESK) tarafından, AKP Ankara İl 
Binası’na yürüyerek düzenlenen basın açıklaması 
ile protesto edildi. Protestoya katılım sağlandı. 

ANKARA EMEK VE MESLEK 
ÖRGÜTLERİ PLATFORMU

15 Mart 2010 TÜDEF’in açtığı dava sonucu 
Ankara’da ulaşım zamlarının geri alınması ve 
ardından bu kararla ilgili yürütmenin durdurulması  
ile ilgili yapılan kitlesel basın açıklamasına katılım 
sağlandı. 

16 Mart 2010 Ulaşım Hakkı Ortak Mücadele Grubu 
Bileşenleri toplantısına katılım sağlandı. 

22 Mart 2010 Ulaşım Hakkı Ortak Mücadele Grubu 
Bileşenleri toplantısına katılım sağlandı.

23 Mart 2010 Ulaşım Hakkı Ortak Mücadele 
Grubu tarafından yapılan Ulaşım zamları ve ulaşım 
zamlarına karşı 27 Mart'ta yapılacak olan Ulaşım 
Hakkı Mitingi ile ilgili basın açıklamasına katılım 
sağlandı. 

25 Mart 2010 Gaziantep Çemen Tekstil’de 72 
gündür direnişte olan işçilere yönelik saldırıları 
protesto etmek; 1 Nisan tarihinde yeniden Ankara’ya 
gelerek eylemlerine kaldıkları yerden devam edecek 
olan TEKEL işçilerine destek olmak amacıyla Ankara 
Emek ve Meslek Örgütleri Platformu'nun Sakarya 
Meydanı’nda yaptığı basın açıklamasına katılım 
sağlandı. 

26 Mart 2010 Ulaşım Hakkı Ortak Mücadele Grubu 
tarafından Adliye önünde yapılan basın açıklamasına 
katılım sağlandı. 

27 Mart 2010 Ulaşım Hakkı Mitingine katılım 
sağlandı.

31 Mart 2010 Ulaşım Hakkı Mitingi Değerlendirme 
Toplantısına katılım sağlandı.

20 Mayıs 2010 Ankaram Platformu toplantısına 
katılım sağlandı.

21 Mayıs 2010 Zonguldak’ta meydana gelen 
maden ocağı cinayeti AEMÖP tarafından Madenci 
Anıtı önünde protesto edildi. 

31 Temmuz 2010 Ankara EMÖP ve ATO tarafından 
Türkiye’nin değişik yerlerinde son günlerde yaşanan 
provokasyonlar sonucu ortaya çıkan şiddet olayları 
ile ilgili basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya katılım 
sağlandı. 

18 Ağustos 2010 AEMÖP tarafından düzenlenen 
Öğretmenlik eğitimi aldıkları halde Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) tarafından atamaları yapılmayan 
öğretmenlere destek olmak için yapılan basın 
açıklamasına katılım sağlandı. 

18 Ağustos 2010 AEMÖP tarafından 12 Eylül 
2010 tarihinde yapılacak referandumla ilgili olarak  
düzenlenen basın toplantısına katılım sağlandı.

15 Ekim 2010 AEMÖP toplantısı EMO Ankara 
Şubesi’nde yapıldı.
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20 Ekim 2010 AEMÖP toplantısı Petrol-İş 
Ankara Şubesi’nde yapıldı.

23 Ekim 2010 AEMÖP toplantısı BES Ankara 1 
No’lu Şubesi’nde yapıldı.

26 Kasım 2010 Suyun Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu Basın açıklamasına katılım sağlandı.

04 Ocak 2011 Ankara Emek ve Meslek Örgütleri 
toplantısı yapıldı.

07 Ocak 2011 Ankara Emek ve Meslek 
Örgütleri, Ankara’da ulaşıma yapılan zamları 
protesto etti.

09 Şubat 2011 Ankara EMÖP bileşenleri, 
OSTİM’de meydana gelen ve 20 işçinin hayatını 
kaybettiği iş cinayetlerini, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı önünde protesto etti. 

ÖZELLEŞTİRME KARŞITI 
PLATFORM ANKARA BİLEŞENLERİ

24 Ocak 2010 ÖİB önünde 24 Ocak 
kararları protesto edildi.

4 Nisan 2010 ÖDP Sincan İlçe örgütünde 
Özelleştirme belgeseli gösterildi ve Ramazan 
Pektaş tarafından sunum ve söyleşi 
gerçekleştirildi.

NÜKLEER KARŞITI 
PLATFORM ANKARA 
BİLEŞENLERİ

06 Nisan 2010 NKP tarafından düzenlenen 
"Halkımıza Radyasyonlu Çağla Yedirmeyeceğiz" 
başlıklı basın açıklamasına katılım sağlandı. 

13 Nisan 2010 NKP Yürütme Kurulu toplantısına 
katılım sağlandı. 

16 Nisan 2010 NKP tarafından düzenlenen 
basın açıklamasına katılım sağlandı. 

26 Nisan 2010 NKP tarafından düzenlenen 
Çernobil Felaketi'nin 24. yıldönümünde Türkiye'de 
devletlerarası anlaşmalar yoluyla kurulmak 
istenen nükleer santral girişimlerine karşı 
TBMM'ye toplu kart gönderimi eylemine katılım 
sağlandı.

05 Haziran 2010 NKP Eşgüdüm toplantısına 
katılım sağlandı.

13 Temmuz 2010 “Nükleersiz Yaşam Şenliği” 
hazırlık toplantısı düzenlendi. 

22 Temmuz 2010 Nükleer Karşıtı Mücadele’nin 
Geçmişi ve Geleceği forumu düzenlendi. 

08 Ağustos 2010 Mersin Akkuyu’da düzenlenen 
NKP Mitingi'ne katılım sağlandı.

25 Aralık 2010 Mersin Akkuyu’da kurulma 
çalışmaları sürdürülen nükleer santrallere karşı 
Nükleer Karşıtı Platform adına Rusya Büyükelçiliği 
önünde basın açıklaması düzenlendi.
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2.10. Temsilcilik Faaliyetleri

AFYONKARAHİSAR  İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-31.12.2010)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum
Temsilci Adı ve İşi:     Murat Altıntuğ 
Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    Tonyukuk Çimen

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:
Büro Teknik Görevlisi:    Özkan Elbeyi
Büro Personeli:     Meryem Acunbay

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :           

Erkek: 129      Kadın: 7     Toplam: 136

Yeni kayıt üye sayısı:  10
Vefat eden üye sayısı:   -
Nakil gelen üye sayısı:   2
Nakil giden üye sayısı:   1
İstifa eden üye sayısı:   -
EMO-Genç üye sayısı:    -
SMM üye sayısı:           34

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER: 

1-  Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak

2010 2011 2010 2011

Şube 175 34 105 16

Üye 140 15 141 27

Diğer 117 25 42 15
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi:   22

Yapı Denetim Üyelik Belgesi:    -

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi:    -

SMM Belgeli Üye:   34 (1 Asansör SMM)

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye:   61

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye:   42

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye:  -

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye:    2 

Diğer:    1(Katodik ölçüm)

III - ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, 
Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı 

Sayısı
Katılan Üye

Sayısı

 23-24.01.2010 Ankara Şube Genel Kurulu ve Seçimlerine 
katılım sağlandı 5 5 

 26-28 
şub.2010

YG. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu eğitimi 
düzenlendi 20 20

07-10.04.2010 Elektrik SMM Eğitimi 25 25

21-23.05.2010 Misem Elektrik Tes.Topraklamalar Eğitimi 16 16

23.05.2010 Üye Toplantısı 23 23

27.11.2010 Yapı Denetim Bl. Semineri 21 21

15.01.2011 Koordinasyon toplantısına katılım sağlandı.

03.02.2011 Üye toplantısı yapıldı. 8 8
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AKSARAY  İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :    M.İnan Baykan

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Hüseyin Çiçekçi

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Ramazan Koçak 

Büro Teknik Görevlisi :

Büro Personeli  :    Eda Polat

Büro Personeli  :

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :      

 Erkek : 48          Kadın: 3             Toplam: 51

Yeni Kayıt üye sayısı :  1 

Vefat Eden üye sayısı :

Nakil gelen üye sayısı  : 

Nakil giden üye sayısı :

İstifa eden üye sayısı  :

EMO-Genç üye sayısı  :

SMM Üye sayısı  :  15

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 1-  Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 62 27

Üye 16 19

Diğer 17 10
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2-   Belgeler

İhaleye Katılım Belgesi                     :

Yapı Denetim Üyelik Belgesi     :

Yapı Denetimi şantiye şefliği belgesi :

SMM Belgeli üye                :  15

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli üye :   9

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli üye  :   8

Asansör Denetleme Yetki Belgeli üye :    1
   
Bilirkişilik Yetki Belgeli üye                :   

III- ETKİNLİKLER:   (Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, Sosyal 
vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu

Katılımcı 
Sayısı

Katılan Üye 
Sayısı

05.02.2010 AĞ VE BİLİŞİM GÜVENLİK SEMPOZYUMU 1

14.02.2010 ŞUBE YÖNETİM KURUL SEÇİMİ 4

20.02.2010 GENEL KURUL SEÇİMİ 2

26.03.2010 40. OLAĞAN GENEL KURUL 1

21.05.2010 MÜH.FAK. KONFERANS 1 1

16.05.2010
TEMSİLCİLİK DENETLEMESİ VE ÜYE 
TOPANTISI

20-22 EYLÜL
EMNİYETE ENERJİ VERİMLİLİĞİ İLE İLGİLİ 
BİLGİ VERİLDİ   
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AKŞEHİR İLÇE TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi  :    Cihan Demiral

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Taner Somuncu

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:

Büro Teknik Görevlisi :

Büro Personeli  :

Büro Personeli  :

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :  13
  
Yeni Kayıt  :   2

Vefat Eden  :

SMM Üye sayısı :    3

Nakil gelen üye sayısı : 

Nakil giden üye sayısı : 

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 95 21

Üye - -

Diğer - -
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2-   Belgeler

SMM Belgesi : 

TUS Belgesi :    408

Proje Sicil Durum Belgesi :

İhaleye Katılım Belgesi     :

Yapı Denetim Üyelik Belgesi :

Yapı şantiye şefliği belgesi :

YG İşletme Sorumluluğu Belgesi :

Topraklama Ölçüm Yetki Belgesi :

Asansör Denetleme Belgesi :

Bilirkişilik Hizmet Belgesi    :
 
Diğer :

III-ETKİNLİKLER: 

II- (Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, Sosyal 
vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

 23/10/2010
Yapı Denetim Bilg. Toplantısı - 
ANKARA 2 2

 28/11/2010 Yapı Denetim Bilg. Toplantısı - 
KONYA

2 2
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ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :    Özkan Özcan

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    Murat Demir 

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:               Selim Sağırlı

Büro Teknik Görevlisi :

Büro Personeli  :    Talip Emre Taşdemir

Büro Personeli  :

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :  

Erkek: 44 Kadın:3

Yeni kayıt üye sayısı :  4

Vefat eden üye sayısı :

Nakil gelen üye sayısı :  2

Nakil giden üye sayısı :

İstifa eden üye sayısı :

EMO-Genç üye sayısı :
 

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 1-  Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 131 85

Üye 14

Diğer 33 53

Toplam 164 152
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi :    24

Yapı Denetim Üyelik Belgesi :      3

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi :

SMM Belgeli Üye :      5

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye  :   3

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye  :

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye :   1

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye               :
 
Diğer              :  23

III.  ETKİNLİKLER: 
(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı
Katılan Üye 

Sayısı

 29.04.2010
ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ EMO GÖRÜŞ 
ALIŞVERİŞİ 22 15

19.04.2010 ARAS ELEKTRİK DAĞITIM AŞ. ZİYARET 3 3

21.04.2010 SMM TOPLANTISI 5 5

22.05.2010 9. ULUSLAR ARASI YAPI TECH 2010 16 14

26.05.2010 SMM TOPLANTISI İSTİŞARE 5 5

03.07.2010 SEMİNER 30 5

12.07.2010 ÜYE TOPLANTISI 6 5

23.09.2010 YAPITECH FUAR 13 10

03.10.2010 20/03 TOPLANTI KATILIM 2 2

11.11.2010 YAPI DENETİMİ ÜYE TOP. 9 8

11.11.2010
ERZİNCAN BELEDİYESİ İMAR MÜD.
TOPLANTI 1 1

24.12.2010 SMM TOPLANTI İSTİŞARE 4 4

15.01.2011 20/04 TOPLANTIYA KATILIM KIRIKKALE 2
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ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :    İbrahim Topdağı

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    M.Şekip Yavuz

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    A.Naci Özni

Büro Teknik Görevlisi :

Büro Personeli  :

Büro Personeli  :

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı : 104

Yeni Kayıt  : 14

Vefat Eden  :  

SMM Üye sayısı : 9

Nakil gelen üye sayısı : 

Nakil giden üye sayısı : 

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak

Şube  123  38
Üye   

Diğer  42  41

Toplam 165 79
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2-   Belgeler

SMM Belgesi :     9

TUS Belgesi :     9

Proje Sicil Durum Belgesi :

İhaleye Katılım Belgesi :

Yapı Denetim Üyelik Belgesi:

Yapı şantiye şefliği belgesi:   7

YG İşletme Sorumluluğu Belgesi :

Topraklama Ölçüm Yetki Belgesi:  2
  
Asansör Denetleme Belgesi :

Bilirkişilik Hizmet Belgesi     :

 III -ETKİNLİKLER: 

(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

4.12.2010 Yapı denetim 2 22
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KASTAMONU İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :     Metin Uzunkara

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Ertuğrul Durna

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    İsmail Hakkı Özcebeci

Büro Teknik Görevlisi :      -

Büro Personeli  :    Tülay MÜHTO

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :     51               

Erkek: 47   Kadın: 4

Yeni kayıt üye sayısı :      2     

Vefat eden üye sayısı :      

Nakil gelen üye sayısı :     

Nakil giden üye sayısı :      2

İstifa eden üye sayısı :    

EMO-Genç üye sayısı :     

SMM Üye sayısı         :       8

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 1-  Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak
Şube 117                        90

Üye   3                        27

Diğer                       
30

                       29

150                       146
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi :   13

Yapı Denetim Üyelik Belgesi :    7

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi :   -

SMM Belgeli Üye :    7

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye : 7

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye : 7

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye: 2

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye :   4
 
Diğer (Asansör SMM)  :   1

III- ETKİNLİKLER: (Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, 
Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

05.01.2010 Kırıkkale Temsilciliği ziyaret Edildi 4

10.01.2010 Emo Ankara Şubesi 19. Dönem 8. 
Koordinasyon Toplantısına gidildi 1

28.01.2010 Teiaş Gurup Müdürü Ziyaret Edildi 2

29.01.2010 İl Telekom Müdürü Ziyaret Edildi. 3

05.02.2010 3.Ağ ve Bilgi Sempozyumuna gidildi 1

19.02.2010 Başkent EDAŞ İşletme Müdürü ziyaret 
edildi. 6

24.02.2010
Başkent Edaş İşletme Müdürlüğünde SMM 
üyelerimizle proje uygulamaları hakkında 
toplantı yapıldı.

13 7

05.03.2010 İl Özel İdare Genel Sekreteri ziyaret edildi 6

12.03.2010 İstanbul 3. Elektrik Ayd. Ve Tes. Fuarına 
gidildi

23.03.2010

Başkent EDAŞ İşletme Müdürlüğünde SMM 
üyelerimizle Kablo bacası ve enerji odası 
ile projelerde yeni tip direkler konusunda 
toplantı yapıldı.

6

26.03.2010
TMMOB 40. Olağan Genel Kurul 
Toplantısına gidildi.

 1
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06.04.2010 Türk Telekom Müdürü ziyaret edildi. 4 4

10.04.2010 20. Dönem 1. Koordinasyon toplantısına 
katılındı. - 1

20.04.2010
Başkent EDAŞ  İşletme Müdürü ve SMM 
üyelerimizle proje uygulamaları hakkında 
toplantı yapıldı.

13 9

12.05.2010 Başkent Edaş İşletme Müdürlüğü Yetkilileri 
ve SMM üyelerimizle TUS vb. konular 
hakkında toplantı yapıldı.

14 8

16.06.2010 Başkent EDAŞ İşletme Müdürü, Müd. Yrd. 
Ve Proje Müdürü ziyaret edildi. 3 3

04.07.2010 20. Dönem 2. Koordinasyon toplantısına 
gidildi. - 1

06.07.2010 Resmi ve özel sektörde çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi.

16.07.2010 Başkent EDAŞ İşletme Müdürü ve Müdür 
Yrd. ziyaret edildi. - 3

23.07.2010
Başkent EDAŞ Konferans Salonunda bir 
günlük paratoner ve topraklama eğitimi 
yapıldı.

62 15

29.07.2010 Üç İlçe Belediyesi ile TUS görüşmesi 
yapıldı. - 1

10.08.2010 Başkent EDAŞ İşlt. Müdürü ve Müdür Yrd. 
ziyaret edildi. 2 1

18.08.2010 Resmi ve özel sektörde çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi. - 3

20.08.2010 Türk Telekom Müdürü ziyaret edildi. - 3

31.08.2010 Çatalzeytin Belediyesi ile TUS görüşmesi 
yapıldı. - 1

06.09.2010
Kurum Amirleri ve üyelerimizle toplantı 
yapıldı 42 15

15.09.2010 TEİAŞ Grup Müdürü ve Müd. Yrd. Ziyaret 
edildi. - 2
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24.09.2010 Bozkurt Belediyesi ile TUS Görüşmesi 
yapıldı. - 1

25/26/09.2010 Yapı Fuarına (Ankara) gidildi. - 2

01.10.2010 SMM üyelerimizle toplantı yapıldı. 7 7

18.10.2010 Başkent Edaş İşletme Müdürü Md. Yrd. 
ziyaret edildi. - 3

20.10.2010 Resmi ve Özel Sektörde Çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi. - 2

22-23-
24/10/2010

Misem Kapsamında Topraklama Eğitimi 
yapıldı. 7 7

27.10.2010 SMM üyelerimizle toplantı yapıldı. 7 7

03.11.2010 SMM üyelerimizle Ttoplantı Yapıldı. 7 7

07.11.2010 Yapı Denetimi Bilgilendirme Semineri 
yapıldı 25 18

09.11.2010 Özel sektörde çalışan üyelerimiz ziyaret 
edildi. - 3

24.11.2010 Başkent Edaş İşletme Müdürü Md. Yrd. 
ziyaret edildi. - 3

30.11.2010 SMM üyelerimizle toplantı yapıldı. 7 7

04.12.2010 SMM üyelerimizle toplantı yapıldı. 6 6

10.12.2010 İl Telekom Müdürü ziyaret edildi. - 2

22.12.2010 Resmi ve Özel Sektörde Çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi. - 3

23.12.2010 Başkent Edaş İşletme Müdürü ziyaret 
edildi. - 6

30.12.2010 SMM üyelerimizle toplantı yapıldı. 7 7
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KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLER

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :     Kuddusi Aksoy

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Mehmet Erdoğan 

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    A.Kemalettin Gülcüoğlu

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:     Kamil Yılmaz

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:     Nebi Mutlu 

Büro Teknik Görevlisi :     Didem Öksüz

Büro Personeli  :     Sadettin Sarı

Büro Personeli  :     Tıbıka Karabulut

2- Üye Profili      

Mevcut üye sayısı :   Erkek: 424    

Kadın:53  Toplam:477 

Yeni Kayıt üye sayısı :  36     

Vefat Eden Üye sayısı :    2     
    
Nakil gelen üye sayısı :   3     
 
Nakil giden üye sayısı :       

İstifa eden üye sayısı :   1

EMO-GENÇ Üye Sayısı :          22     

SMM Üye sayısı          :        84 

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 1-  Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 203 143

Üye 172 4

Diğer 78 401
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi:           128

Yapı Denetim Üyelik Belgesi :            28

Yapı Denetimi şantiye şefliği belgesi :            4

SMM Belgeli Üye :             84

YG İşletme Sorumluluğu Belgesi :             4

Topraklama Ölçüm Yetki Belgesi :           48
 
Asansör Denetleme Belgesi :    -

Bilirkişilik Hizmet Belgesi :    2
 
Diğer :       -

III- ETKİNLİKLER:  (Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-
Genç, Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

18.01.2010

İMO Kayseri İl temsilciliğinin 
meslekte 25. yılını dolduran üyeleri 
için düzenlemiş olduğu geceye 
katıldık

4 2

28.01.2010
E.Ü. Müh.Fak.Elk.-Elektronik Bölümü 
ziyaret edildi

03.02.2010

Federal Elektrik A.Ş. ile ortaklaşa 
“alçak gerilim Şalt ürünlerinde 
yenilikler”konulu sunum yapıldı

115 20

04.02.2010
Tarihinde 1 günlük iş bırakma 
eylemine katıldık

25,02,2010

KESK-TÜRK İŞ,DİSK,T.KAMUSEN ile 
birlikte AKP il Binası önünde meşaleli 
eyleme katıldık

28,02,2010
EMO Ankara Şube 20. Dönem Olagan 
Genel Kurulu ve Seçimlerine katıldık.

5 5
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12.03.2010
Kayseri Ticaret Odası tarafından 
düzenlenen Odalar ortak toplantısına 
katıldık.

1

18.03.2010
EMO-GENÇ üyeleriyle Sohbet 
toplantısı yaptık

15 15

03.04.2010
EMO Ankara Şube Yönetimi ve 
Temsilciliğimiz Ortaklaşa Genel Üye 
Toplantısı düzenledik.

 14.04.2010

E.Ü. Mühendislik Fakültesi Elektrik-
Elektronik-Bilgisayar ve Biyomedikal 
Bölümleri ziyaret edildi

 15.04.2010

Kayseri Ve Civarı Elektrik T.A.Ş. Genel 
Müdürlüğünde  çalışan üyelerimiz 
ziyaret edildi.

17.05.2010

EMO-GENÇ Kayseri Üyelerine yönelik 
“GSM Teknolojilerinde Gelişmeler 
“konulu sunum yapıldı 

86 21

22.05.2010

EMO-GENÇ Üyeleriylebirlikte Kayseri 
HES Yamula Barajı'na gezi düzenledik 35 21

24.06.2010

E.Ü. Mühendislik Fakültesinin 
düzenlemiş olduğu mezuniyet 
Törenine katıldık Dereceye giren 
öğrencilere ödül verilmiştir.

03.08.2010

Tarihinde ilimizde bulunan sivil 
toplum kuruluşlarıyla birlikte 12 
eylül de yapılacak olan referanduma 
neden HAYIR demeliyiz konulu basın 
açıklaması yapılmıştır.

10

18.10.2010

TMMOB Peyzaj Mühendisleri Odası 
Kayseri İl Temsilciliği’nin düzenlemiş 
olduğu tanışma çayına katıldık.

15

19.10.2010

Kayseri Ticaret Odasında düzenlenen 
Binalarda ve Sanayide Enerji 
Verimliliği ve Uygulamaları konulu 
seminere katıldık.

150
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25.10.2010

Erciyes Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik, 
Bilgisayar, Biyomedikal Bölümünde 
okuyan EMO-GENÇ üyeleriyle 
tanışma toplantısı düzenledik 

85

04.11.2010

ENTES A.Ş. firmasının düzenlediği 
Reaktif Güç Kompanzasyon’u ve 
Enerji Yönetimi konulu seminere 
katkı verdik ve üyelerimizin katılımını 
sağladık

180 45

03.12.2010

Erciyes Üniversitesi Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü-EMO Kayseri İl 
Tem- ve EMO Ankara Şube Yönetim 
kurulunun ortaklaşa Biyomedikal 
Mühendisliği Günleri konulu seminer 
düzenledik.

110 35

04.12.2010
EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu 
Katkılarıyla Genel Üye Toplantısı 
düzenledik

18 18

04.12.2010

EMO Ankara Şube Yönetim 
Kurulu Katkılarıyla Yapı Denetimi 
uygulamaları ile ilgili üyelerimize 
yönelik tanıtım toplantısı düzenledik. 

18 18

25.01.2011

Tarihinde İstanbul Aktif Mühendislik 
tarafından düzenlenen OG Röle 
Sistemleri ve Uzaktan Okumalı sayaç 
sistemleri konulu teknik eğitim 
seminerine üyelerimizin katılımın 
sağladık.

22.01.2011

Tarihinde Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanlığı tarafından düzenlenen 
yapı denetim firmalarının çalışma 
usulleri konulu toplantıya katıldık.
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KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I-TEMSİLÇİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1.Yönetsel Durum.

Temsilçi Adı ve İşi :     Niyazi Çopur

Temsilçi Yrd.Adı ve İşi :    Cevat Efendi Doğan

Temsilçi Yrd.Adı ve İşi :    Reğayip Kurtoğlu
Temsilçi Yrd. Adı ve İşi : -

Büro Teknik Görevlisi : -

Büro Personeli  :     Osman Önder

Büro Personeli  :  -

2-Üye profili

Mevcut üye sayısı  :  Erkek:   74                    

Kadın : 5                Toplam:  78

Yeni kayıt üye sayısı  :

Vefat eden üye sayısı  :

Nakil gelen üye sayısı  :   1

Nakil giden  üye sayısı  :

SMM üye sayısı  :   8

İstifa eden üye sayısı  

EMO-Genç üye sayısı  :

II-YAZIŞMA-BELĞELER ve DENETLEMELER:

1-Yazışmalar

              GELEN EVRAK               GİDEN EVRAK

     Şube                      
  126

                      117  
     

Üye
 
                        15

     
Diğer

                          3                           
                         3
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İhale Katılım Belgesi :      -
 
Yapı Denetim Üyelik Belgesi :     -

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi :   - 

SMM Belgeli Üye :      8

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye :           12

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye :   3

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye  :   -

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye :     2

Diğer :        -

           1-Gerçekleştirilen Etkinlikler :

Etkinlik
Tarihleri

         Etkinlik Konusu
Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

10/01/2010
19.Dönem 8.koordinasyon kurulu 
toplantısına katılımda bulunuldu.          2

01/02/2010

Kırıkkale Üniversitesi Elek-Elektronik 
bölüm başkanı sn.Ediz POLAT 
Bilğisayar bölüm başkanı sn.Hasan 
ERBAY Müh.Dekanı Veli ÇELİK ve Doç.
Mesut LÜY ziyaret edildi

27-28/02/2010
İstanbul fuarına EMO genç üyelerimiz 
için vasıta temin edildi.

03/03/2010
EMO Genel Kurul calışmalarına 
katılımda bulunuldu

10/04/2010

20.Dönem 1.Koordinasyon kurul 
toplantısına Niyazi ÇOPUR ve Cevat 
Efendi DOĞAN katılımda bulundu.

17/06/2010
Kırıkkale Üniversitesi Mühendislik 
fakültesi mezuniyet törenine katılımda 
bulunuldu
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03-04/07/2010
20.Dönem 2.Koordinasyon kurul 
toplantısına Niyazi ÇOPUR ve Reğayip 
KURTOĞLU katılımda bulundu.

16/09/2010
Kırıkkale Üniversitesi öğrenim yılı 
acılışına katılımda bulunuldu.

20/10/201

Kırıkkale Üniversitesinde yapılan 
söyleşiye Ramazan PEKTAŞ ile 
birlikte EMO genç üyelerimizle birlikte 
ziyaretçiler katılımda
bulunuldu.

05/11/2010

Temsilçiliğimizde yapılan Yapı Demetim 
ile ilgili bilgilendirme seminerine 
Yön.Kur. üyeleri Hasan BAYCAN ve 
Serdar ÇİFTCAN ile  birlikte üyelerimiz 
katılımda bulundu.

15/01/2011 20.Dönem 4. Koordinasyon Kurul 
Toplantısı temsilciliğimizde yapıldı
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KIRŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)
01 OCAK 2010/15 ŞUBAT 2011 DÖNEMİNDE

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :     Mustafa Akgül

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Gazi Uyanık

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Barış Ordu

Büro Teknik Görevlisi :

Büro Personeli :                      Çiğdem Yılmaz

Büro Personeli  :

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :  Erkek : 48         Kadın: 2             Toplam: 50

Yeni Kayıt üye sayısı :     4

Vefat Eden üye sayısı :

Nakil gelen üye sayısı  :

Nakil giden üye sayısı :

İstifa eden üye sayısı   :

EMO-Genç üye sayısı    :

SMM Üye sayısı   :   16

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 
Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 208 58

Üye - 39

Diğer 23 7
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2-   Belgeler

İhaleye Katılım Belgesi :    -

Yapı Denetim Üyelik Belgesi :    - 

Yapı Denetimi şantiye şefliği belgesi :  -

SMM Belgeli üye:             16

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli üye :   5

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli üye  :   2

Asansör Denetleme Yetki Belgeli üye :    -
   
Bilirkişilik Yetki Belgeli üye :      -

Diğer :      -

III- ETKİNLİKLER:  (Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, Sosyal 
vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu

Katılımcı 
Sayısı

Katılan Üye 
Sayısı

10/01/2010
Temsilcimiz Mustafa Akgül 19/8 
Koordinasyon Kuruluna katılım sağladı.

1

06/02/2010
Büro Personeli Çiğdem YILMAZ Ankara 
Şube’de düzenlenen eğitime katıldı.

1

14/02/2010
Şube Yönetim Kurulu Seçimi

-
4

 20/21/02/2010
20. Olağan Genel Kurul Seçimine 
Temsilci,Temsilci Yrd. ve bazı üyelerimiz 
katıldı.

-
5

26-27/03/2010
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 40. 
Olağan Genel Kurulu’na Temsilcimiz 
Mustafa Akgül katılım sağladı.

-
1

 05/04/2010
 Temsilci Yard. Barış ORDU’nun vefat eden 
oğlu için EMO Kırşehir İl Temsilciliği adına 
yemek verildi.

  

10/04/2010
 Temsilci Yard. Gazi UYANIK 20. Dönem 1. 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı’na katılım 
sağladı.
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 24/04/2010 Temsilcilik denetlemesi ve genel üye 
toplantısı yapıldı.   

 24/04/2010

EMO Ankara Şubesi Başkanı Ramazan 
PEKTAŞ ve üyelerimiz Temsilci Yard. Barış 
ORDU’nun evine başsağlığı için ziyerette 
bulundu.

  

 03/06/2010

Temsilci Yard. Gazi UYANIK İstanbul Şube’si 
Danışma Kurulu üyelerinden Ferit ATTAR’ın 
Kırşehir’in Mucur ilçesindeki cenaze 
törenine temsilciliğimiz adına ziyarette 
bulunmuştur.

  

 11/06/2010
Temsilciliğimizde üyelerimizle birlikte iş 
güvenliği ile ilgili toplantı yapıldı.   

 14/06/2010

11/06/2010 tarihinde yapılan toplantıda 
alınan kararlar MMO ile paylaşıldı ve bu 
kararların Kırşehir Belediyesi ve Medaş İl 
Müdürlüğü ile paylaşılması kararı alındı.

  

09/07/2010

Mavili Elektronik Ticaret ve Sanayi 
A.Ş. Temsilciliğimizde “Yangın Algılama 
Sistemleri Semineri” düzenledi.

  

 03-04/07/2010

Erzincan İl Temsilciliğinde gerçekleştirilen 
20. Dönem 2. Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı’na Temsilcimiz Mustafa AKGÜL ve 
Temsilci Yardımcımız Gazi UYANIK katılım 
sağlamıştır.

  

 23/10/2010

Temsilcimiz Mustafa AKGÜL EMO Genel 
Merkez toplantı salonunda gerçekleştirilen 
“Yapı Denetimi ve Tüm İllere 
Yaygınlaştırılması ile İlgili Bilgilendirme 
Semineri” ne katılım sağlamıştır.

  

  06/11/2010

Temsilciliğimizde EMO Ankara Şube’nin 
katılımıyla Yapı Denetim Uygulamalarıyla 
ilgili üye toplantısı yapıldı.   

 18-19-25-
26/12/2010

Temsilcimiz Mustafa Akgül Ankara Şube’de 
PLC ve Skada Eğitimi Vermiştir.   

15/01/2011

EMO Kırıkkale İl Temsilciliğinde düzenlenen 
20. Dönem 4. Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına katılım sağlandı.  

4
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KONYA İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :      Ali Kemal Başaran

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :     Sait Şahin 
                             
Temsilci Yrd. Adı ve İşi:     Nurettin Çetinkaya 

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :     Hacı Mehmet Azizoğlu                                                         

Büro Teknik Görevlisi :    Uğur Aydın

Büro Personeli :              Mustafa Saklan

Büro Personeli :             Ayfer Canan Kara

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :          Erkek : 492       Kadın:  27      TOPLAM: 519 

Yeni kayıt üye sayısı:            70

Vefat eden üye sayısı :            

Nakil gelen üye sayısı :            5

Nakil giden üye sayısı :             

İstifa eden üye sayısı :           
EMO-Genç üye sayısı  :       185      

SMM Üye Sayısı         :        125

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 
Gelen Evrak Giden Evrak

Şube  347  
525

Üye   

Diğer   
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi :            49

Yapı Denetim Üyelik Belgesi:    -   

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi :  -

SMM Belgeli Üye :                     125

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye :                   98

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye:                     81

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye:                    23

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye:                                    8
 
Diğer :       -

III- ETKİNLİKLER: 
(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik Tarihleri Etkinlik Konusu
Katılımcı 
Sayısı Katılan Üye Sayısı

12.04.2010 KonyaTemsilciliğinde Y.G.İşletme
sorumluluğu eğitimi düzenlendi 25

10.06.2010
Selçuk Üniversitesi elektrik mühendisliği 
bölümü mezuniyet törenine katılındı.

 26.06.2010  
İsmail HASIRCI anısına Enerji 
Özelleştirmelerin etkileri paneli düzenlendi  65       23

 04.07.2010
Konya’da son zamanlarda artan elektrik 
kesintileri ile ilgili abonelerden gelen 
şikayet üzerine görüşlerimizi basınla 
paylaştık. 
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 05.08.2010 Özelleştirmeden önce ve sonra MEDAŞ 
A.Ş. değişiklikler Müşterilerin yaşadıkları 
zorluklar hakkında KON TV ‘de MEDAŞ 
Genel Müdürü ile EMO Konya temsilcisi 
A.Kemal BAŞARAN’ın katılımı ile canlı 
televizyon proğramı yayınlandı. 

  
 
27.08.2010

SANPA Elektronik A.Ş.ile Temsilcilik toplantı 
salonunda elektrik mühendislerine harmonik 
ölçümleri, toprak özgül direnç ölçümleri, 
topraklama direnç ölçümleri,ölçü aletlerin 
tanıtımı ile ilgili toplantı yapıldı. 

 

 38

 

 

 Konya Valiliğinde Enerji Verimliliği ile ilgili 
toplantıya katılım sağlandı

  

 

Makine Mühendisleri Odası Konya 
Şubesinde TMMOB’a bağlı Konya’da 
faaliyet gösteren tüm odaların şubeleri 
ve temsilcilerin katılımı ile  Konya’da İKK 
Kurulması çalışmalarına katıldık.TMMOB 
Yönetim Kurulunca Konya’da İKK’nın 
kurulması kabul edildi. Konya’da ilk olarak 
kent sempozyumu düzenlenmesi için karar 
alındı
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NEVŞEHİR İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :      Salih Sarıay

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :     Tamer Kaçak

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :                              

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :                              

Büro Teknik Görevlisi : 

Büro Personeli  :     Tuba Yurttaş Terlemez

Büro Personeli  : 

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :    Erkek: 53 Kadın: 1    Toplam : 54

Yeni kayıt üye sayısı :

Vefat eden üye sayısı : 

Nakil gelen üye sayısı : 

Nakil giden üye sayısı : 

İstifa eden üye sayısı : 

EMO-Genç üye sayısı :     2

SMM üye sayısı :   11

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 
Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 135 47

Üye 40 43

Diğer 75 49
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi :     - 
Yapı Denetim Üyelik Belgesi :     2
Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi:   -   
SMM Belgeli Üye :              13
YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye:              7
Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye:                       5  
Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye :   -  
Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye:     3
 
Diğer:        -

III- ETKİNLİKLER:  (Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-
Genç, Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik Tarihleri Etkinlik Konusu
Katılımcı 
Sayısı

Katılan Üye 
Sayısı

10/01/2010 19/8.Koordinasyon Kurul Toplantısına Temsilcimiz 
Katıldı.

 

13/01/2010 SMM Üyelerimizle Genel Toplantı Yapıldı. 8

10/02/2010 SMM Üyelerimizle Proje Yönetmeliği ve İmar 
Kanunları İle İlgili Toplantı Yapıldı.

06/02/2010
Personelimiz Ankara’ya Eğitime Katıldı.

20-21/02/2010 20.Olağan Genel Kurul Seçimine Temsilci,Temsilci 
Yrd.ve Bazı Üyelerimiz Katıldı.

03/03/2010 Üyelerimizle Teknik Uygulama Sorumluluğu(TUS) 
ile ilgili toplantı düzenlendi.

16/05/2010 Temsilcimiz Avanos Belediyesi ile İmar Kanunları 
ve Fenni Mesuller Hakkında görüştü.

 

31/05/2010 Temsilcimiz Ürgüp Belediyesi ile İmar Kanunları ve 
Fenni Mesuller Hakkında görüştü.

03/07/2010 Erzincan’da yapılan 2. Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına Temsilci ve Temsilci Yrd.katıldı

 

13/09/2010 Üyelerimizle birlikte temsilciliğimizde toplantı 
yapıldı.

05/12/2010  Aksaray-Nevşehir Temsilcilikleri ile birlikte 
Nevşehir'de Yapı Denetim ile ilgili toplantı yapıldı.

15/01/2011 20.dönem 4.koordinasyon kurul toplantısına 
temsilcimiz,temsilci yrd.ve personelimiz katıldı.

17/01/2011 SMM Üyelerimizle Toplantı Yapıldı
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POLATLI İLÇE TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-15.02.2011)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi:       Kenan Yıldız

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Ahmet Konuk

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :

Büro Teknik Görevlisi :

Büro Personeli :

Büro Personeli :

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı:    Erkek: 37   Kadın: 2

Yeni kayıt üye sayısı :     4

Vefat eden üye sayısı :

Nakil gelen üye sayısı :

Nakil giden üye sayısı :

İstifa eden üye sayısı :

EMO-Genç üye sayısı :   1
 

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 
Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 90 33

Üye
  

Diğer
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi :    -

Yapı Denetim Üyelik Belgesi:    -

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi:  -

SMM Belgeli Üye:     8 (2010)  -  6 (2011)

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye:   6

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye:   7

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye:  2

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye:    -
 
Diğer :       -

TOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-31.12.2010)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi:      Orhan Yazıcı

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :    Süleyman Engin

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :      -                            

Temsilci Yrd. Adı ve İşi :      -                              

Büro Teknik Görevlisi:       -  

Büro Personeli  :     Sibel Doğan

Büro Personeli :        - 

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :     Erkek: 72 Kadın: 2    Toplam : 74

Yeni kayıt üye sayısı:       6

Vefat eden üye sayısı : 

Nakil gelen üye sayısı : 
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Nakil giden üye sayısı :    - 

İstifa eden üye sayısı :    - 

EMO-Genç üye sayısı :    -

SMM üye sayısı :              13

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 
Gelen Evrak Giden Evrak

Şube
     

134     
  

 52

Üye      
26

 
56

Diğer
      

22  9

2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi:     8

Yapı Denetim Üyelik Belgesi:     2

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi:   -  

SMM Belgeli Üye:             13

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye:   2

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye :  3

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye:   -

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye:    -    
 
Diğer:       



101
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ

20. DÖNEM GENEL ÜYE TOPLANTISI

III- ETKİNLİKLER: 
(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu

Katılan 
Üye 

Sayısı

01.01.2010 Otomasyon kullanılmaya başlandı.

 
14.02.2010

 

SMM’lerle birkaç kez toplantılar yapıldı.Asansör projeleri ve belediyelerle 
yapılacak olan protokol ile ilgili görüşmeler yapıldı

 
  

 23.08.2010 SMM’lerimizle akşam yemeği düzenlendi.İstekler ve şikayetler konuşuldu.
 

 
15.09.2010

 Temsilciliğimize yeni üye olan mühendislermizle tanışmak için toplantı 
düzenlendi.

 

 23.12.2010
 
Tüm SMM’ler ve tedaşa yeni  başlayan mühendislerimize yemek düzenlendi.

 

 
24.12.2010

 
Üyelerle toplanıldı ve 2010-2011 Yıllarında yapılacak faaliyetlere karar verildi.

 

 15.01.2011
 
20.Dönem 4.Koordinasyon toplantısına katılım sağlandı.

 

 11.02.2011  YG İşletme sorumluluğu eğitimi düzenlendi.
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SİVAS İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-31.12.2010)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :     Mehmet Gürlek 

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    Coşkun Karaca

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    Ahmet Şenyurt 
                          
Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    Kenan Altun

Büro Teknik Görevlisi:     Sevgi Yörük

Büro Personeli :     Şule Demirci

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı:    Erkek: 134 Kadın:15   Toplam : 148

Yeni kayıt üye sayısı:     1

Vefat eden üye sayısı: 

Nakil gelen üye sayısı : 

Nakil giden üye sayısı : 

İstifa eden üye sayısı : 

EMO-Genç üye sayısı : 
SMM üye sayısı :    13

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 
Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 26   12

Üye
 
7

 

Diğer
 
8

 
15
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi:    - 

Yapı Denetim Üyelik Belgesi:    -  

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi:  -  

SMM Belgeli Üye:             13

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye:           21 

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye:           33

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye   3

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye :            10 
 
Diğer:       -

III- ETKİNLİKLER:  (Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-
Genç, Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı Katılan Üye Sayısı

 
24.01.2011

Telekom Ziyareti ve ajanda 
dağıtımı

  
11
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SEREFLİKOÇHİSAR MESLEKİ DENETİM BÜROSU 
(01.10.2010-31.12.2010)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi :       Hulusu Gökduman

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:     

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:                               

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    

Büro Teknik Görevlisi:     

Büro Personeli :     

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı:    Erkek: 5 Kadın: 1   Toplam : 6

Yeni kayıt üye sayısı:     

Vefat eden üye sayısı: 

Nakil gelen üye sayısı : 

Nakil giden üye sayısı : 

İstifa eden üye sayısı : 

EMO-Genç üye sayısı : 

SMM üye sayısı :    

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 
Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 16  8

Üye
 

Diğer
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YOZGAT İL TEMSİLCİLİĞİ (01.01.2010-31.12.2010)

I- TEMSİLCİLİK TANITIM BİLGİLERİ:

1. Yönetsel Durum

Temsilci Adı ve İşi:      H.Nurhan Parlak

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    Selcen Göksel Taşdan

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    İsa Köker                            

Temsilci Yrd. Adı ve İşi:    Murat Yıldırım                 

Büro Teknik Görevlisi:       

Büro Personeli :     Dilek Bölgin

Büro Personeli :         

2- Üye Profili

Mevcut üye sayısı :    Erkek: 40       Kadın: 5    Toplam : 45 Kişi

Yeni kayıt üye sayısı:        

Vefat eden üye sayısı:        

Nakil gelen üye sayısı:        

Nakil giden üye sayısı:        

İstifa eden üye sayısı:        

EMO-Genç üye sayısı:        

SMM üye sayısı  :  2010 yılı :  12 Kişi   2011 yılı :  7 Kişi

II- YAZIŞMA – BELGELER ve DENETLEMELER:

 
1-  Yazışmalar 

 Gelen Evrak Giden Evrak

Şube 159 111 

Üye     3  73

Diğer 169   56 
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2-   Düzenlenen Belgeler ve Yetki Belgeli Üye Sayısı

İhaleye Katılım Belgesi:     -

Yapı Denetim Üyelik Belgesi:     -

Yapı Denetimi Şantiye Şefliği Belgesi:   - 

SMM Belgeli Üye :    2010 yılı:  12        2011 yılı: 7  

YG İşletme Sorumluluğu Belgeli Üye :          10

Topraklama Ölçüm Yetki Belgeli Üye:           17

Asansör Denetleme Yetki Belgeli Üye:          11 

Bilirkişilik Yetki Belgeli Üye:    5
 
Diğer:       

III- ETKİNLİKLER: 
(Eğitim, Seminer, Sempozyum, Forum, Panel, Basın Açıklaması, EMO-Genç, Sosyal vb.)

1-   Gerçekleştirilen Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılımcı Sayısı

Katılan 
Üye 

Sayısı

10.01.2010 ANKARA’DA YAPILAN 19/8.DÖNEM KOORDİNASYON 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI.

1 1

20-21.02.2010 ANKARA’DA YAPILAN 20.OLAĞAN GENEL KURULUNA 
KATILIM SAĞLANDI 1 1

26-27.03.2010 ANKARA’DA YAPILAN 40.OLAĞAN GENEL KURULUNA 
KATILIM SAĞLANDI 1 -

11 / 04 / 2010
20/1.DÖNEM KOORDİNASYON TOPLANTISINA 
KATILIM SAĞLANDI 1 1

21 / 04 / 2010 TÜZÜK VE YÖNETMELİK KOMİSYONU ÇALIŞMASI
1 1

24 / 04 / 2010
ANK.ŞUBE YÖNETİM KURULU&GENEL ÜYE 
TOPLANTISI YAPILDI 4 9

29 / 04 / 2010 SMM ÜYELER İLE TOPLANTI YAPILDI 14 9
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04-05 / 05 / 
2010

ÇSGB 24.İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HAFTASINA 
KATILIM SAĞLANDI 1 1

21/06/2010
İŞYERİ SAĞLIK VE GÜVENLİK BİRİMLERİ İLE ORT.
SAĞ.VE GÜV.BİR.HK.YÖN.4857 SAYILI YASANIN 
BAZI MAD.DEĞİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK HÜKÜMET 
ÇALIŞMALARININ GÖRÜŞÜLMESİ İÇİN TMMOB ISG 
TOP. KATILIM SAĞLANDI

1 1

03-04 
/07/2010

H.NURHAN PARLAK 20.DÖNEM 2.ŞUBE KOOR. KURULU 
TOPLANTISINA KATILDI

- 1

31/07/2010 H.NURHAN PARLAK KIBRIS TÜRK EMO İŞ SAĞLIĞI 
GÜVENLİĞİ SEMİNERİNE KATILDI

- 1

04 /09 / 2010 H.NURHAN PARLAK EĞİTİM KOMİSYONU Y.G.İŞLETME 
SORUMLULUĞU KİTABI İÇİN TOPLANTISINA KATILDI

1 -

25 / 09 / 2010 H.NURHAN PARLAK İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ KOMİSYON 
TOPLANTISINA KATILDI

1 -

03.10.2010 20.DÖNEM 3.KOORDİNASYON TOPLANTISI 1

23.10.2010 YAPI DENETİM UYGULAMASIYLA İLGİLİ TOPLANTI 2

09.11.2010 TMMOB İŞÇİ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA 
TOPLANTISI

1

28.11.2010 MİSEM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 1

03-04-05 
.12.2010

TOPRAKLAMA ÖLÇÜM YETKİ BELGESİ MİSEM EĞİTİMİ 13 11

08.12.2010
TMMOB İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI - 1

10-11-12. 
12.2010

ASANSÖR DENETLEME RUHSAT KONTROLÜ MİSEM 
EĞİTİMİ 11 9

15.01.2011
20/4.DÖNEM KOORDİNASYON TOPLANTISINA 
KATILIM SAĞLANDI

- 3
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2-   Planlanan Etkinlikler

Etkinlik 
Tarihleri Etkinlik Konusu Katılanak Sayısı Katılan Üye Sayısı

08.01.2011
BOZOK ÜNİVERSİTESİ ELK. 
MÜH. BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 
İLE BULUŞMA

- -

15.01.2011 20/4.ŞUBE KOORDİNASYON 
KURULU TOPLANTISI - 3

MART
TMMOB VE EMO TANITIMI 
İÇİN BOZOK ÜNİV. ELK. MÜH. 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE 
SEMİNER

- -

MART YOZGATTA Y.G. İŞLETME 
SORUMLULUĞU İLE İLGİLİ 
MİSEM EĞİTİMİ

- -

NİSAN YOZGATTA ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ İLE İLGİLİ 
PANELE KATILIM SAĞLANDIL

- -
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2.11. Mali Durum

*2010 Tahmini Bütçe 24.12.2010 tarih ve 42/24 merkez oluru ile revize edilen bütçeye 
göre hazırlanmıştır
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2.12. Basın, Yayın, İletişim

 

İnternet ve Elektronik İletişim : ankara@emo.org.tr

EMO portalı altında yayınlanan EMO Ankara Şubesi web sitesi anlık olarak güncellenmektedir. Güncel 
gelişmelerin ve duyuruların yer aldığı web sitesi ile üyelerimizin Şube çalışmalarının rahatlıkla izleyebileceği 
ve bu etkinliklere katılım sağlamaları için gerekli bilgileri iletmek üzere tasarlanmıştır. Şube bültenleri ve diğer 
dokümanlar web sitesi üzerinden takip edilebilmektedir. Üyelerimizin ihtiyaç duyacağı her türlü bilginin web 
sitemizden yayınlanması için düzenli çalışmalar yürütülmektedir. 

Geçtiğimiz çalışma döneminde gerçekleştirdiğimiz 13. EEBBM Ulusal Kongresi ve 3. Ağ ve Bilgi Güvenliği 
Sempozyumu ile ilgili bilgilerin yer aldığı web siteleri yapılıp EMO portalı altında hizmete sunulmuştur. 

Elektronik Mesajlar:

EMO Ankara Şubesi'ne kayıtlı ve elektronik iletişim bilgisi olan tüm üyelere her hafta salı günleri "EMO 
Ankara Şubesi'nden Haberler" başlığı ile e-posta gönderilmektedir. e-posta havuzumuzda adresi bulunan kişi 
ve grupların sıralaması ise aşağıdaki gibidir.

 

 

GRUP ADI     E-POSTA LİSTESİ ÜYE SAYISI

Ankara CV                    155

Basın Yayın Kuruluşları                    482

Köşe Yazarları                    394

EMO-Genç                    776

Akademisyen                  1386
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Basın Açıklamaları. 

EMO ANKARA ŞUBESİ TARAFINDAN YAPILAN BASIN AÇIKLAMALARI:

EMO Ankara Şubesi 8 Mart 2010 tarihinde Dünya Kadınlar Gününü kutlamak amacıyla "YAŞASIN 
8 MART" başlıklı, Yozgat’ta meydana gelen asansör kazası ile ilgili olarak 24 Nisan 2010 tarihinde 
"BİLİNÇSİZ KULLANILAN ASANSÖR ÖLDÜRMEYE DEVAM EDİYOR" başlıklı, 2 Temmuz 
2010 tarihinde "MADIMAK OTELİ MÜZE OLMALI" başlıklı, 8 Temmuz 2010 tarihinde "AKP'NİN 
NALINCI KESERİ, ELEKTRİK FİYATLARI" başlıklı, 10 Eylül 2010 tarihinde "ELEKTRİKTE 
ÇARPILACAK YALANLAR" başlıklı, 30 Aralık 2010 tarihinde "21. YÜZYIL İSTİBDAT DÖNEMİ" 
başlıklı, 08 Ocak 2011 tarihinde "RESMİ TEKELLEŞME ÜST KURULU YASA TASARISI 
MECLİS’TE" başlıklık, 14 Ocak 2011 tarihinde ENERJİMİZİ VERİMLİ KULLANAMIYORUZ”  
başlıklı, 24 Ocak 2011 tarihinde "24 OCAK KARARLARI VE 12 EYLÜL DARBESİ AYNI 
TORNADAN ÇIKMIŞTIR" başlıklı basın açıklamaları yapmıştır.

TMMOB ANKARA İL KOORDİNASYON KURULU (İKK) TARAFINDAN YAPILAN BASIN 
AÇIKLAMALARI:

Sekreteryası Şubemiz tarafından yürütülen TMMOB Ankara İKK  adına, 30 Nisan 2010 
tarihinde 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI ile ilgili olarak, 01 Haziran 2010 tarihinde İSRAİL’İN, 
FİLİSTİN’E İNSANİ YARDIM MALZEMESİ TAŞIYAN GEMİLERE SALDIRISI ile ilgili 
olarak, 18 Haziran 2010 tarihinde PEYZAJ MİMARLARI ODASI MUĞLA İL TEMSİLCİSİ’NİN 
ÖLDÜRÜLMESİYLE İLGİLİ olarak, 13 Ağustos 2010 tarihinde "12 EYLÜL'LERE, AKP'YE, AKP 
ANAYASASINA, BASKICI VE OTORİTER YÖNETİMLERE HAYIR!"başlıklı, 18 Aralık 2010 
tarihinde  TEKEL İŞÇİLERİNİN DİRENİŞLERİNİN 1. YILI NEDENİYLE basın açıklaması, 06 
Ocak 2011 tarihinde "EN PAHALI ULAŞIM ÖDÜLÜ ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE!" 
başlıklı basın açıklamaları yapmıştır.

ANKARA EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ PLATFORMU (AEMÖP) TARAFINDAN YAPILAN 
BASIN AÇIKLAMALARI:
Sekreteryası Şubemiz tarafından yürütülen AEMÖP adına  25 Mart 2010  tarihinde "AKP : 
DURMAK YOK SALDIRMAYA DEVAM" başlıklı, 25 Mayıs 2010 tarihinde ZONGULDAK’TA 
MEYDANA GELEN MADEN OCAĞI CİNAYETİ ile ilgili olarak, 31 Temmuz 2010 tarihinde 
"İHTİYACIMIZ, "BİRLİKTE YAŞAMA KÜLTÜRÜ" başlıklı, 18 Ağustos 2010 tarihinde "12 
EYLÜL ANAYASASINA DA AKP ALDATMACASINA DA HAYIR!" başlıklı, 07 Ocak 2011 
tarihinde "ZAM DEĞİL NİTELİKLİ VE UCUZ ULAŞIM İSTİYORUZ!" başlıklı, 09 Şubat 2011 
tarihinde OSTİM'DE YAŞANAN İŞ CİNAYETLERİNİ PROTESTO İÇİN Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı önünde basın açıklamaları yapmıştır.
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Bültenler:

EMO Ankara Şubesi Yayın Kurulu tarafından içeriği belirlenen ve üyelerimizin katkıları ile 2 ayda bir 
yayımlanan "EMO Ankara Şubesi Bülten"i üyelerimize düzenli olarak postalanmaktadır.

2010/1
 

2010/2

2010/1

2010/2

Sayı: 2010/3

 2010/3

2010/1

2010/2
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2010/1
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Basında EMO Ankara Şubesi:
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EMO Ankara Şubesi Basında Haberlere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

http://www.emo.org.tr/genel/bizden_listele.php?bizden_kod=5&sube=14
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